



کتابخانه ۶۹ ساله تخت جمشید با چهار هزار کتاب نفیس

۴

گفتگوی با دادستان فیروز آباد

۸

دولت تدبیر و امید به دنبال مشارکت هدفمند شهروندان در امور است

۹

شاهنامه؛ اثر جهانی صلح

۱۰

نگاه شهروند

ه نظر می رسد با توجه به رشد جمعیت و گسترش شهر راه اندازی دوباره بیمارستان قدیم سنجیده تر از فروش زمین آن است فیروزآباد به شدت به فضای های درمانی جدید نیازمند است

۱۴

## جناب آقای سیدکمال علوی

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به سمت فرماندار شهرستان خرم بید تبریک عرض می نمایم. سلامتی و موفقیت شما را از خداوند متعال خواستارم. سپردایی شما کاوس انصاری فرد

## آقای فریدونی نماینده محترم مجلس شورای اسلامی

حضور آرامش بخش شما و هیات همراهان در مراسم تشییع و همچنین در مراسم تعزیه در منزل زنده یاد سروان عبدالعظیم نعمتی موجب تشکر و امتنان فراوان گردید. خانواده نعمتی

## جناب آقای داریوش ریاحی راد

استاد فرهیخته و مدیرمحترم گروه حقوق دانشگاه آزاد اسلامی تلاش خالصانه و صادقانه آئینه وظیفه شناسی و پژوهش دانایی و تعهد شماست. بر خود وظیفه دانستیم که در کسوت شاگردی از زحمات و خدمات گراند شما تشکر و قدردانی نماییم. از خداوند منان برایتان سلامتی و توفیق روزافزون مسالت می نماییم.

با احترام دانشجویان شما

## آگهی مجمع عمومی عادی کانون کارگران بازنشسته شهرستان فیروزآباد-نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه اعضای کانون کارگران بازنشسته شهرستان فیروزآباد دعوت می شود در جلسه ای که در تاریخ ۹۴/۱۰/۲۷ روز یکشنبه ساعت ۱۵ در محل اداره تامین اجتماعی فیروزآباد برگزار می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- ارائه گزارش عملکرد سالیانه ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسی داوطلبین هیات مدیره و بازرسی کانون مراتب کاندیداتوری خود را حداکثر یک هفته قبل از برگزاری انتخابات به دفتر کانون اعلام نمایند. هیات مدیره کانون کارگران بازنشسته فیروزآباد

## خبرهایی از نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی

- تحویل آمبولانس شهرستان فرشبند  
- دریافت مجوز کیلینیک تخصصی از سازمان تامین اجتماعی  
- دریافت و تحویل دستگاه «ام. آر. آی» به بیمارستان قائم فیروزآباد  
- جاده فیروزآباد-فرشبند

\*\*\*

## کارگاه آموزشی مانیورینگ سموم کشاورزی در شهرستان فیروزآباد

۲

## دو چرخه سوار فرشبندی حامی محیط زیست تا کشور ارمنستان رکاب زد

\*\*\*

## پنج دستگاه آمبولانس به شبکه بهداشت و درمان کازرون اختصاص یافت

۳

## آموزشگاه پسرانه فرهنگیان مقام اول مسابقات فوتسال مدارس ابتدایی

۵

## فراز و نشیب جمعیتی ایران در خلاء رویکرد یکپارچه

۶

## تقدیر و تشکر

با سپاس و تشکر از همشهریان عزیز و گرامی، روسا و کارکنان محترم اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس و شهرستان های فیروزآباد، جهرم، قیروکارزین و فرشبند، کارکنان اداره مخابرات، بانک های ملی و مسکن شعبه جهاد، عزیزان طرح ۳۱۳ نفری و خواهران محترم دارالقرآن امام مهدی(عج) کمیته امداد امام خمینی، که در مراسم درگذشت خواهرمان **مرحومه حاجیه سیده زهرا حسینی** تسلی خاطرمان بودند، صمیمانه قدردانی می نمایم. از درگاه خداوند متعال عزت و سلامتی برای همگان آرزومندیم.

خانواده حسینی

## تقدیر و تشکر

اکنون که تقدیر و مشیت الهی بر این قرار گرفته که روح پدر زحمتکش صبور و مهربانمان **مرحوم فرضعلی شمشیری منصور خانی** به ندای ارجعی الی ربک لبیک گفته و به روح فرزند دلبندش پیوندد، ادب حکم می کند که از کلیه دوستان، آشنایان، همسایگان، اقوام و خویشان از راه های دور و نزدیک، خانواده های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران، آزادگان تمامی نهادها و ارگان ها و سازمان های دولتی و خصوصی، کسبه و بازاریان، همکاران محترم فرهنگی و به ویژه مدیریت و پرسنل محترم ادارات آموزش و پرورش فیروزآباد، استثنایی فارس، نواحی ۳ و ۴ شیراز، کوار، همکاران محترم مرکز آموزش و توانبخشی کوشش، مدیران و همکاران محترم مراکز آموزش استثنایی شهرستان فیروزآباد، کوار، فرشبند قیروکارزین- مدیریت و پرسنل محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، تعاون کار و رفاه اجتماعی- امور عشایری- منابع طبیعی- بیمارستان- دادگستری- کمیته امداد امام خمینی- ثبت احوال معاونت و پرسنل محترم فرمانداری، دانشگاه های آزاد، پیام نور، علمی کاربردی، فنی و حرفه ای، جامعه ورزشی فرهنگیان، منطقه هنگام و روستاهای تابعه، طوایف محترم عشایر به ویژه تیره های عالیوند- اخچلو- لر و کلیه عزیزانی که به هر طریقی(حضوری، تلفنی، پیامکی) ما را مورد لطف و محبت خویش قرار دادند، کمال تقدیر و تشکر و سپاس صادقانه را داریم.

خانواده شمشیری منصورخانی و سایر بستگان

مژده به خانواده های محترم و شهروندان گرامی

## ناکسی تلفنی حمایت (ویژه بانوان)

بارانندگان مجرب زن

محیطی امن و همراه با آرامش برای خانواده های ارجمند

تلفن تماس: ۳۸۷۳۶۳۲۰-۳۸۷۳۶۳۳۰

نشانی: فیروزآباد- خیابان شهید مقدسی رو به روی بوستان ولی عصر (عج) مشترک شوید و از امتیاز ویژه بهره مند شوید.

## خبرهایی از نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی

### تحويل آمبولانس شهرستان فراشبند

در پی جلسات و پیگیری های مکرر مهندس فریدونی نماینده پر تلاش مردم پس از گرفتن اولین آمبولانس برای فیروزآباد، دومین دستگاه آن تحويل شبکه بهداشت شهرستان فراشبند گردید و به یاری خداوند سومین دستگاه برای شهرستان فیروزآباد نیز در دست اقدام است. ماشین آمبولانس با تجهیزات مختلف احیا، قیمت بالایی دارد که این خدمت نیز قدم ارزنده ایست در جهت بهبود خدمت رسانی به بخش درمان شهرستان فراشبند.

### دریافت مجوز کیلینیک تخصصی از سازمان تامین اجتماعی

با وجود بیش از ۵۵ هزار بیمه شده تامین اجتماعی شهرستان فیروزآباد خلاء وجود درمانگاه تامین اجتماعی در این شهرستان با دریافت مجوز کیلینیک تخصصی از سازمان تامین اجتماعی توسط مهندس فریدونی نماینده مردم مرتفع گردید. این اقدام قدمی بزرگ است در جهت افزایش رفاه قشر کارگری و محروم جامعه که به یاری خداوند منان عملیات ساخت و راه اندازی این کیلینیک در سال ۹۵ شروع خواهد شد.

### دریافت و تحويل دستگاه «ام. آر. آی» به بیمارستان قائم فیروز آباد

به مناسبت میلاد با سعادت پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) با زحمات و تلاشهای نماینده ملت مهندس فریدونی پس از جلسات متعدد و دعوت وی از دکتر هاشمی وزیر بهداشت و درمان در حوزه انتخابیه و پیرو آن دریافت مجوز دستگاه ام آر آی با اعتبار بالغ بر ۶ میلیارد تومان که از یکسال قبل گرفته شده بود بالاخره این دستگاه در روز سه شنبه ۸ دیماه ۹۴ به بیمارستان قائم (عج) فیروزآباد یکی از قطب های درمانی و سلامت استان تحويل داده شد و بهره برداری رسمی آن انشالله تا دهه فجر انجام میگردد.



### دعوت و بازدید نماینده از مهندس زمانی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس

روز چهارشنبه ۱۶ دیماه ۱۳۹۴ نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با دعوت از مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در شهرستان و برخی روستاهای تابعه حضور بهم رساندند و به بررسی مشکلات مردم پرداختند. در این سفر کاری مصوبات عالی پیرامون بهسازی و عمران مجموعه شهری و روستای صورت پذیرفت فریدونی با بیان اینکه مردم روستاهای ما لایق بیشتر از این ها هستند گفت: باید در جهت تسریع و رفع مشکلات تلاش شبانه روزی و فراوانی نماییم تا موجبات رفاه هم ولایتی های خود را به وجود آوریم و لذا همین جا از مهندس زمانی تقاضا دارم هر چه بیشتر عنایت و لطف ویژه نسبت به شهرستان و روستاهای تابعه داشته باشند. در ادامه مهندس زمانی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با تشکر از تلاشهایی پیگیرانه مهندس فریدونی گفت: توجه ما بیشتر مطوف به حوزه روستایی هست که ان شالله امیدواریم بتوانیم با حمایت دولت و مجلس با همه محدودیت ها مشکلات رو از دوش مردم برداریم. وی در ادامه بازدیدها به برخی روستاها از جمله کمال آباد، دهبرم، مورج شهرک، رود بال و... رفتند و با استقبال مردم مواجه شدند. عزیزان روستایی با شور و صف ناپذیری که منش روستائیان هست از میهمانان پذیرایی کردند. در ادامه سفر نماینده مردم و مدیر کل بنیاد مسکن فارس به سمت شهرستان قیر و کارزین رهسپار شدند.



### مهندس فریدونی: کمربندی فیروز آباد معروف به ۰۶ به زودی افتتاح می گردد

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی مبنی بر بازگشایی کمربندی پلیس راه به سه راهی عسلویه گفت با دعوت از وزیر راه، مسکن و شهر سازی و تلاش شبانه روزی با اعتبار ساخت بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان مدتی است که به شدت در حال کار می باشد افتتاح این مهم ترافیک ماشین های سنگین عبوری را از سطح شهر بر می دارد. وضع زیست محیطی و بهداشتی شهر بهبود می یابد تا اهالی شهرمان خصوصا خیابان نظامی نفس راحتی بکشند و لذا امیدواریم به یاری خداوند در دهه فجر شاهد بهره برداری از این کمربندی باشیم.



### جاده فیروز آباد-فراشبند

با پیگیری مجدانه مهندس فریدونی نماینده مردم شهرستان های فیروزآباد، قیر و کارزین و فراشبند در مجلس شورای اسلامی هم اینک در مرحله آسفالت کاری می باشد و با امید به پروردگار و تلاش های پیوسته مسئولین این نوبد به مردم دو شهرستان داده می شود که در سه ماه اول سال ۹۵ زیر بار ترافیک برود.



## کارگاه آموزشی مانیورینگ سموم کشاورزی در شهرستان فیروز آباد



مهندس صفری کارشناس مسئول حفظ نباتات جهاد کشاورزی شهرستان اعلام کرد: فیروزآباد با هماهنگی مدیریت حفظ نباتات اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی مانیورینگ سموم با حضور مسئولین فنی فروشندگی های سموم و کلیتیک های گیاه پزشکی نمود. در این کارگاه آقای مهندس خلیفه کارشناس حفظ نباتات استان در خصوص چگونگی ثبت اطلاعات مربوط به تهیه، توزیع و مصرف سموم کشاورزی در سامانه مانیورینگ مطالب مفیدی ایراد نمودند. در ادامه نیز آقای مهندس کاربرضمن تاکیدبر استفاده از این سامانه، بهینه سازی توزیع و مصرف سموم را به عنوان یکی از مولفه های تولید محصول سالم ضروری دانستند.

## بازدید از مرکز آموزشی جمعیت هلال احمر شهرستان فیروز آباد

شنبه ۱۹ دیماه ۹۴ سرپرست، مربیان بهداشت و دانش آموزان مدرسه شهید جعفر زاده از مرکز آموزشی جمعیت هلال احمر بازدید نمودند. در ادامه این بازدید اسماعیل صهبازاده مسئول آموزش جمعیت هلال احمر شهرستان فیروزآباد توضیحاتی پیرامون آموزش مهارت های امدادی و هدفهای آموزش با پیرامون (دانش آموز آماده برای روزهای سخت) داده شد. وی افزود: هدف از انجام این آموزش ها افزایش سطح ایمنی، کاهش خطر پذیری و پیامدهای ناشی از وقوع حوادث در مدارس از طریق تربیت تیم های دانش آموزی آماده در مواجهه با حوادث و ترویج فرهنگ ایمنی در جامعه می باشد.

## پاسخ مسئولین

- کمربندی فیروزآباد به طرف دوراهی جم در پاسخ به ستون حرف های همسایه شماره ۴۲۷ در رابطه با کمربندی فیروزآباد به طرف دو راهی جم، به استحضار می رساند که این پروژه به دلیل نزولات آسمانی برای مدت کوتاهی متوقف گردیده که ان شالله در صورت مساعد بودن هوا در پایان دی ماه سال ۹۴ یک باند از مسیر مذکور افتتاح و قابل بهره برداری می باشد.  
- محور جابدشت در پاسخ به ستون حرف های همسایه شماره ۴۲۶ در خصوص محور جابدشت، این اداره با تلاش و پیگیری مستمر نسبت به تعریض محور مذکور اقدام نموده که در صورت تامین اعتبار کافی و مساعد بودن هوا ان شالله در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از این پروژه خواهد بود.  
عبدالرضا بهبودی - رییس اداره راه و شهرسازی فیروزآباد

## قابل توجه کشاورزان شهرستان فیروز آباد

به اطلاع کلیه کشاورزان محترم می رساند با توجه به خاموشی و قطع برق در ساعات اوج مصرف در ماه های خرداد تا شهریور ماه سال ۱۳۹۵ به منظور جلوگیری از ضرر و زیان، شایسته است نسبت به انتخاب کشت مناسب و کم آب برنامه ریزی و اقدام گردد.

محمد مهدی تمدن مدیر توزیع برق شهرستان فیروز آباد

## آگهی

به اطلاع کلیه شهروندان محترم می رساند شهرداری در نظر دارد تعدادی قطعه زمین واقع در پشت تپه تل حاجی از تفکیکی سید عبدالحسین علوی و روبروی گلزار شهدا از تفکیکی آقایان پورعلی و دهقان را از طریق قیمت گذاری کارشناس دادگستری به فروش رساند. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید در صورت تمایل از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته به واحد املاک شهرداری مراجعه نمایند.

شهرداری فیروزآباد

## اطلاعیه

پایگاه مقاومت بسیج حضرت رسول (ص) در نظر دارد جهت تکمیل گروه هنری سرود از بین نونهالان، نوجوانان و جوانان شهرستان با مدیریت برادر کربلایی هاشم براتی اقدام نماید. لذا از متقاضیان جهت ثبت نام با در دست داشتن مدارک زیر روزهای زوج بعد از نماز مغرب و عشا از ۹۴/۱۱/۱ لغایت ۹۴/۱۱/۱۵ به پایگاه مقاومت بسیج حضرت رسول (ص) واقع در مسجد النبی مراجعه نمایند.  
۱- پوشه و گیره ۲- کپی شناسنامه ۲ عدد ۳- کپی مدرک تحصیلی یا گواهی تحصیلی ۴- عکس ۳×۴ قطعه

### پنج دستگاه آمبولانس به شبکه بهداشت و درمان کازرون اختصاص یافت

پنج دستگاه آمبولانس ویژه مرکز فوریت های پزشکی ۱۱۵ به ارزش ۱۵ میلیارد ریال به شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون اختصاص یافت.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، با بیان این مطلب در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: یک دستگاه از این آمبولانس ها به یک مرکز اورژانس که به زودی در گردنه روستای ملااره در جاده کازرون - فرابین افتتاح خواهد شد، اختصاص داده می شود.

بندر برامکی افزود: همچنین یک دستگاه دیگر از این آمبولانس ها به پایگاه اورژانس کمارج در جاده کازرون - بوشهر که در آستانه بهره برداری قرار دارد، تحویل داده می شود و دو دستگاه آمبولانس نیز به بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون و بیمارستان امام سجاد خشت و کنار تخته واگذار خواهد شد.

وی بیان کرد: یک دستگاه دیگر از این آمبولانس ها که مجهز به امکانات و از نوع شاسی بلند است به پایگاه اورژانس تنگ ابولحیات که منطقه کوهستانی و برفگیر است، تحویل داده خواهد شد.

### چهار کشاورز فارس نمونه کشوری شدند

فسا با سطح زیر کشت ۸۰ هکتار مرکبات و تولید ۸۰ تن در هکتار به عنوان تولید کننده ملی مرکبات برگزیده شد.

او گفت: حسنعلی ضیغمی به عنوان باغدار نمونه تولید کننده خرما از شهرستان جهرم امین فریدونی تولید کننده پسته از شهرستان سروسرستان دو نفر دیگر از کشاورزان فارس هستند که به عنوان نمونه ملی معرفی شدند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: استفاده بهینه از آب و سامانه آبیاری نوین، رعایت دستورالعمل ترویجی، استفاده از بذور اصلاح شده و نهال داخلی و رعایت روش های نوین تغذیه گیاهی از جمله معیارهای انتخاب کشاورزان نمونه محسوب می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: از میان ۶۸ کشاورز این استان که به عنوان نمونه استانی معرفی شدند، چهار کشاورز نمونه کشوری شناخته شدند.

محمد مهدی قاسمی، در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: پس از فراخوان عمومی، ۲۰۰ کشاورز از استان فارس در فرآیند انتخاب کشاورز نمونه قرار گرفتند که از این تعداد ۶۸ کشاورز به عنوان نمونه استانی برگزیده شدند و از بین آنها چهار نفر در رشته های مختلف به عنوان نمونه ملی معرفی شدند.

وی افزود: حیدر پذیر با تولید سالانه ۵۰ تن عسل یکی از کشاورزان نمونه ملی از شهرستان کازرون است و محمد باقر دستانی از شهرستان

تکسین مرکز اورژانس کازرون گفت: این شهرستان با احتساب دو پایگاه اورژانس جاده ای که به زودی به بهره برداری خواهد رسید، دارای ۹ پایگاه است و در مجموع ۱۳ دستگاه آمبولانس در هفت پایگاه این منطقه فعال است.

مسعود هوشمندی افزود: به دلیل کوهستانی بودن جاده های شهرستان کازرون، پایگاه های اورژانس جاده ای این شهرستان در ماه بیش از ۵۵۰ ماموریت انجام می دهند.

مسئول امور حمل نقل شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون هم بیان داشت: با توجه به گستردگی این شهرستان و همچنین شمار ماموریت های درون شهری و جاده ای، ضروری است آمبولانس های این شبکه در شرایط خوب و مجهز به تجهیزات مورد نیاز باشند تا ماموریت های محوله با ایمنی کامل و در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شود.

اسدالله عباسی اظهار کرد: افزون بر این پنج دستگاه آمبولانس، شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون به پنج دستگاه آمبولانس دیگر نیاز دارد تا جایگزین آمبولانس های فرسوده شود.

### دو چرخه سوار فراشبندی حامی محیط زیست تا کشور ارمنستان رکاب زد



دو چرخه سوار فراشبندی حامی محیط زیست با شعار 'تفنگت را زمین بگذار برای توقف کشتار حیوانات در محیط زیست! مسافت دو هزار و ۵۰۰ کیلومتری استان فارس تا ایروان مرکز جمهوری ارمنستان رکاب زد.

سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشبند، به ایرنا گفت: جعفر بهمنی حرکت خود را از ۱۲ آذر ماه ۹۴ از فراشبند آغاز کرد و این مسیر طولانی را با موفقیت پشت سر گذاشت.

حمایت از حفظ محیط زیست با دو چرخه و به مناسبت های مختلف به چند استان کشور سفر کرده و قرار است در آینده نزدیک به کشور روسیه سفر کند.

روح الله غلامی افزود: این دو چرخه سوار توانمند (شنبه ۱۹ دی ماه) در میان استقبال مردم و مسئولان وارد فراشبند شد. وی اضافه کرد: این ورزشکار پیشتر نیز در

### معاون آموزش و پرورش فارس: لباس دانش آموزان برای آنها جذاب باشد

باید با توجه به سلیقه شخصی و فرهنگ حاکم به محیط در انتخاب، شکل، رنگ و جنس لباس مورد علاقه خود، دیدگاه خود را بیان کنند.

وی افزود: در این مسیر باید این نکته را مد نظر قرار دهیم که پوشش با هنجار و ارزش های حاکم بر هر جامعه ای پیوند خورده است.

رئیس اداره فرهنگی، هنری، اردوها و فضاهای پرورشی اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه گفت: در جامعه بشری هر قوم، قبیله و گروهی با توجه به محیط زیست، جغرافیا، فرهنگ، مذهب و ... دارای پوشش و لباس خاصی است و مردمان کشور ما هم از این قاعده مستثنا نیستند.

سعید رضا کامرانی ادامه داد: دانش آموزان و فرهنگیان که قشر عظیمی از جامعه را تشکیل می دهند باید از پوششی استفاده کنند که هم مسائل مذهبی و فرهنگی در آن رعایت شود و هم زیبا و جذاب باشد تا فرزندانش پوشیدن آن لذت ببرد.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: پوشش دانش آموزان پسر و دختر باید با توجه به هویت دینی و ملی ما تهیه و برای جذابیت از رنگ و شکلی استفاده شود که برای آنها خوشایند هم باشد.

به گزارش ایرنا از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد نظری در جلسه شورای حجاب و عفاف این اداره کل در شیراز افزود: آموزش و پرورش در نوع لباس و پوشش، به هویت مذهبی و ملی توجه ویژه ای دارد.

وی اظهار کرد: تبلیغ و ترویج هر موضوعی اگر به صورت غیر مستقیم باشد تاثیر بیشتری دارد و در وجود افراد نهادینه می شود و اگر این تبلیغ به صورت فرآیند محور باشد، بهتر به نتیجه می رسد.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: دانش آموزان و خانواده ها

### اطلاعیه تاسیسی دفتر کاربابی و مشاوره شغلی غیر دولتی

به استناد بند ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون مجازات اشتغال به حرفه کاربابی و مشاوره شغلی بدون داشتن پروانه کار و با توجه به ظرفیت شهرستان اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی فیروزآباد در نظر دارد نسبت به تاسیس دفتر مشاوره شغلی و کاربابی غیر دولتی اقدام نماید. لذا متقاضیان با شرایط ذیل می توانند ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست خود مبنی بر تاسیس دفتر کاربابی و مدارک لازم را به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی فیروزآباد واقع در میدان گاز تحویل نمایند.

#### شرایط متقاضی:

- الف) تابعیت جمهوری اسلامی ایران و تدین به یکی از ادیان رسمی کشور
  - ب) نداشتن سابقه کیفری موثر به تایید مراجع ذیصلاح
  - ج) دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم برای آقایان
  - د) داشتن حداقل سن ۳۰ سال تمام
  - ه) دارا بودن مدرک تحصیلی حداقل لیسانس (ترجیحاً در یکی از رشته های مدیریت، علوم اجتماعی، علوم تربیتی، حقوق علوم اقتصادی، روانشناسی، مشاوره شغلی و کار آفرینی و) ارائه گواهی سوابق بیمه ای (به مدت ۵ سال) مبنی بر داشتن تجربه کافی
  - ز) ارائه دوره آموزشی آشنایی با قوانین و مقررات مربوط به بازار کار و کاربابی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای، آموزش و پرورش، بهزیستی و ...
- تبصره: متقاضیان ایجاد کاربابی در صورت نداشتن گواهی معتبر می باید موفق به کسب نمره قبولی از آزمونی که توسط نماینده موسسه کار و تامین اجتماعی در استان به عمل می آید، شوند.

#### مدارک لازم:

تصویر تمام صفحات شناسنامه - تصویر کارت ملی - ۲ قطعه عکس ۴\*۳ - تصویر آخرین مدرک تحصیلی - تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم (برای آقایان) ارائه درخواست کتبی - تکمیل و ارائه پرسشنامه متقاضیان تاسیس کاربابی

### خانم زهرا رحمانی فرد

موفقیت شما در راه اندازی بزرگترین سیستم جهانی i.maths در شهرستان فیروزآباد را تبریک عرض می نمایم و امیدواریم همیشه جاوید و پیروز باشید. از طرف خانواده رحمانی فرد

### همکار گرمای سرکار خانم زهرا رحمانی فرد

بسیار خوشحالم که در راه اندازی سیستم آموزش مفاهیم پایه ریاضی i.maths در شهرستان فیروزآباد توانستید موفق و پیروز شوید. آرزوی من سعادت و سربلندی شما در تمام مراحل زندگیتان می باشد.

مهناز محبی

منزلی به مساحت ۲۶۴ متر مربع ۳ خوابه درب به حیاط

سر دو نبش واقع در خیابان معلم به فروش می رسد.

تلفن تماس: ۰۹۳۶۷۱۲۳۹۱۴ سعادت

فروشی

یک باب منزل تجاری مسکونی در بهترین نقطه شهر به

ابعاد ۱۰ متر عرض ۱۶ متر طول واقع در حدفاصل چهارراه

مجاهدین و سه راه بروجردی روبروی پاساژ ستاره به فروش

می رسد. شماره تماس ۰۹۱۷۲۶۲۴۰۴۶ شهیدا

فروشی



## کتابخانه ۶۹ ساله تخت جمشید با چهار هزار کتاب نفیس



کتابخانه تخصصی پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با سابقه ۶۹ ساله اینک بیش از چهار هزار کتاب نفیس در خود جای داده است. به گزارش ایرنا از پایگاه میراث جهانی تخت جمشید، کتابخانه تخصصی تخت جمشید در قسمت جنوب شرقی محوطه و در ادامه کاخ مشکوی خشایارشا واقع شده است که در سال ۱۳۱۰ هجری شمسی فضای داخلی آن بازسازی شده و نماد معماری هخامنشی است. مساحت کلی کتابخانه تخت جمشید ۸۰ متر مربع است که در سال ۱۳۲۵ توسط مرحوم علی سامی تأسیس شد. با راه اندازی بنیاد تحقیقات هخامنشی به همت شادروان پروفیسور علیرضا شاپور شهیازی کتابخانه تخت جمشید شکل تخصصی به خود گرفت و کتاب ها و مجلات تخصصی و مرتبط با دوره های هخامنشی و ساسانی برای این کتابخانه خریداری شد. در سال ۱۳۸۰ و با تأسیس پایگاه پژوهشی پارسه- پاسارگاد به سرپرستی دکتر محمد حسن طالبیان کتاب های بیشتری به مجموعه کتابخانه افزوده شد. در سال ۱۳۸۳ تمام کتاب های کتابخانه فهرست نویسی، رده بندی و کد گذاری شد و تمام اطلاعات کتابشناسی کتاب ها و مجلات و مقالات کتابخانه از طریق نرم افزار خریداری شده بدین منظور، ورود اطلاعات و قابل بازیابی و کتابخانه از حالت سنتی و دستی خارج شد و این روند تاکنون ادامه دارد.

هم اکنون کتابخانه تخصصی تخت جمشید بیش از چهار هزار جلد کتاب و مجله تخصصی در حوزه باستان شناسی و تاریخ، حفاظت و مرمت و هنر و معماری را با تمرکز بر دوره های هخامنشیان، ساسانی و اسلامی در خود جای داده است.

**\*نگاهی کوتاه به تاریخچه کتابخانه در ایران دوره هخامنشی**  
کتاب و کتابخانه شناسنامه دانش و اندیشه و تمدن ملت ها شناخته می شود و ایرانیان فرهنگ پرور و فرهنگ دوست در به وجود آوردن کتاب و کتابخانه از پیشروترین ملت ها بوده اند. در دوران هخامنشی از وجود کتابخانه اطلاعات زیادی در دست نیست. از معروف ترین این کتابخانه ها در این دوران که نام آن ها در منابع تاریخی آمده می توان از کتابخانه (دژ نیست) یا (گنج نیست) در تخت جمشید، (گنج ششپکان) در آذربایجان و (اگرده) در هگمتانه (همدان) نام برد. با توجه به پیدا شدن قسمتی از خزانه اسناد تخت جمشید در دهه ۱۹۳۰ میلادی، با احتمال نزدیک به یقین می توان گفت که مقصود از (دژ نیست) شهر پارسه بوده است، که کتاب ها و اسناد و دفاتر شاهی در آنجا نگهداری می شد.

در دژ نیست علاوه بر اوستا که بر هزاران پوست گاو نوشته شده بود دفاتر شاهی و سالنامه های مدون و مضبوط و کتاب ها و نوشتارهای علمی این دوره که بیشتر مربوط به طب و نجوم بود نگهداری می شد. هرودوت مورخ مشهور یونانی نیز که مدتی در دربار اردشیر دوم هخامنشی بود، از منابع علمی موجود در تخت جمشید استفاده های فراوانی کرد و داریوش اول هخامنشی از جمله پادشاهانی بود که در تأسیس و ترویج کتابخانه می کوشید.

در اواخر سال ۱۳۱۲ در حین کاوش در گوشه شمال شرقی تخت جمشید باستان شناسان به اتاق هایی برخوردند که درون آن ها بیش از ۳۰ هزار لوح گلین به خط عیلامی وجود داشت. این الواح در حکم اسناد بنا بود و اطلاعات ذیقیمی از خزانه اسناد تخت جمشید روشن کرد و وضعیت اقتصادی و اداری و کارگری و هنری هخامنشی تا حدود زیادی روشن شد و چهار سال بعد حدود ۷۵۰ لوح گلین به خط و زبان عیلامی در خزانه تخت جمشید کشف شد.

پس از این که اسکندر مقدونی، سپاه داریوش سوم هخامنشی را شکست داد و به استخر وارد شد و تخت جمشید را به آتش کشید میراث معنوی و فرهنگی هخامنشیان نیز به کلی آسیب دید. حمله اسکندر چنان تأثیر فرهنگی منفی بر جای نهاد که به گفته حمزه اصفهانی علت مشوش بودن تاریخ ایرانیان قبل از ساسانیان این است که اسکندر کتب ایشان را آتش زده، موبدان و هیربدان و علما و حکما را کشته و نوشته های علمی و تاریخی ایشان را از میان برده است.

## امیر کبیر، جاودان امیرتاریخ ایران



بد خواهان و دشمنان قسم خورده این سرزمین را پایانی متصور نبود. اشرافیان، درباریان و خارجیانی که با وجود امیرکبیر تمام توطئه های خود را نقش بر آب می دیدند، مهد علیا مادر پادشاه که تسلط زیادی برافکار ناصرالدین شاه داشت را با خود هم اندیشه کردند تا شاه بی اراده و هوسران را وادار به اتخاذ فکروشومی نمایند. شاه نیز پایه های سلطنت خود را با وجود شخصی لایق همچون امیر کبیر و افکار ترقی خواهانه ی او لرزان و نابود شدنی می دید. صدر اعظم ایران او کابوسی بود که در شب و روز و در خواب و بیداری یک لحظه هم او را رها نمی کرد. شاه باید تصمیم عجیبی می گرفت. آری تصمیم برکناری، تبعید و سپس قتل امیرکبیر. باز قصه پر غصه تاریخ باید تکرار شود، او لحظه ای درنگ را جایز نمی دانست آنچه برای او مهم بود حفظ تاج و تخت و سلطنت بود نه آسایش و رفاه و پیشرفت ملت ایران. او فرمان عزل امیر کبیر از صدارت و سپس تبعید او به کاشان را صادر نمود. اما همه اینها برای رضایت شاه و اطرافیانش کافی نبود آنها هنوز یک مرد در تبعید را برای خود خطر شماره یک می دانستند پس باید او را از سر راه بر می داشتند و تصمیم به قتل او می گرفتند. این تصمیم گرفته شد و سپس فوراً به جلا دربار یعنی حاجب الدوله ابلاغ گردید. محل اجرای حکم باید در حمام فین کاشان باشد. جلاخان با فرمان شاه بیشتر مرگ را بر رگهای امیر کبیر فرود آورد نیشتری که قبل از آنکه خون را از کالبد امیرکبیر بر زمین جاری سازد، حیات و امید را از کالبد جامعه ایران خارج ساخت. لحتظاتی بعد درباریان برای عرض تبریک به خدمت رسیدند. و شاه با لبخندی معنی دار به استقبال آنان برخاست، لبخندی که شاید به تاریخ می خواست بگوید که عدالت و عقل سلاطین همیشه از غلاف شمشیرهایشان بیرون می آید و نه از قاب قلبهایشان.

خسرو رستمی (کارشناس علوم تربیتی)

بیستم دی ماه برابر است با سالروز شهادت میرزا تقی خان امیر کبیر در سال (۱۳۲۰ هـ ش) صدراعظمی که جان خود را فدای اعتلا و عظمت کشورش نمود.

تاریخ شکوهمند ملت ایران سرشار است از مردان و زنان تاریخ سازی که با رشادهای خود در سختی ها همواره منجی سرزمین و ملت خود بوده اند. تاریخ نویسان فقط تاریخ را می نگارند اما تاریخ سازان عده ای معدود می باشند که همواره روشنت یک ملت را در کتاب قطور تاریخ رقم زده اند. همواره جنگ بین نور و ظلمت، پیشرفت و ارتجاع، فرشته و طاغوت در روزگاران جاری بوده است. این کهن سرزمین از دیر باز نه تنها مورد طمع و حمله دشمنان بلکه از داخل نیز همواره طعمه ی شاهان و مستکبران زمان خود بوده است. یکی از پلیدترین دشمنان این سرزمین ناصرالدین شاه قاجار می باشد که همواره در طول سلطنت پنجاه ساله ی نکبت بار خود چیزی جز رنج و فلاکت به مردم این سرزمین نینفرد. از آنجا که همواره مشیت الهی بر این قرار گرفته است که بندگان مظلوم خود را از وجود مصلحان در زمین تنها نمی گذارد این بار نیز شخصیتی فرهیخته بنام میرزا تقی خان فراهانی موسوم به امیر کبیر پا به عرصه ی سیاست گذاشت و با درایت و شایستگی ذاتی خود تا مرحله صدارت اعظمی ایران نیز پیش رفت تا بلکه بتواند کشور ایران را از فساد و تباهی و عقب ماندگی که میراث شوم همیشگی مستکبران بر این سرزمین بوده است را نجات دهد. در مدت سه سال واندی از زمان صدارت خود علیرغم توطئه بدخواهان توانست پیشرفتهای شگفت آوری را برای ایران رقم بزند که از آن جمله می توان به رسیدگی به وضع مشوش ارتش، اصلاح امور مالیاتی، تأسیس مدرسه دارالفنون، ایجاد روزنامه وقایع اتفاقیه، ایجاد چاپخانه منظم، منع رشوه و تأسیس کارخانه هایی چون بلور سازی، ماهوت بافی، اسلحه سازی، توپ ریزی و غیره را اشاره کرد. اما توطئه های

## مهدعلیا مادر ناصرالدین



در طول مدت نزدیک به یک قرن و نیم دوران حکومت قاجاریه از شخصیت های بسیاری نام برده شده است و در میان رجال این دوران زنی به نام ملک جهان خانم مهدعلیا مادر ناصرالدین شاه به چشم می خورد که یکی از شخصیت های قابل توجه و زن مقتدر و بد نام دربار ناصری است.

وی دختر محمد قاسم خان قاجار پسر سلیمان خان دانی زاده آقا محمد خان از بطن بیگم جان خاتون دختر فتحعلی شاه است و مادر او خواهر حسینعلی میرزای فرمانفرما بوده است. در سال ۱۲۲۰ ق. متولد شد، در ۱۶ سالگی به عقد محمد شاه قاجار درآمد و از او صاحب دو فرزند یکی ناصرالدین شاه و دیگری ملک زاده خانم ملقب به عزة الدوله گردید.

دخالت وی در قتل امیرکبیر باعث شد که در میان مردم، منفور جلوه کند و جنبه های دیگر اخلاقی او از نظر دور شود. اما بدون تردید در زمانی که زنان بسیار محدود و بسته می اندیشیدند، مهدعلیا زنی دارای لیاقت و شایستگی بسیار حتی بیشتر از برخی مردان اطرافش بود. زنی هوشمند و کاردان، باسواد و در نقاشی و گلدوزی متبحر، به زبان عربی تسلط داشت، با فارسی به نظم و نثر آشنا بود و آثار منظومی از او به جا مانده است. خط درشت و ریز را با تسلط و به خوبی می نگاشت.

پس از مرگ محمد شاه زمام امور را به کمک سفیر انگلستان بدست می گیرد و پایتخت را در مدت ۴۵ روز تا زمان تاج گذاری ناصرالدین شاه آرام نگه می دارد. گر چه تدابیر میرزا تقی خان در این زمان تأثیر به سزایی در این آرامش داشته است، اما نمی توان نادیده گرفت که حضور مهدعلیا نیز از پائیده شدن امور جلوگیری کرده است.

ارتباط وی با سفارت انگلستان به خصوص کنل شیل وزیر مختار وقت بسیار صمیمانه بود و کنل شیل با کمک رسانی به مهدعلیا در آن زمان برای آرام نگاه داشتن پایتخت تا رسیدن ولیعهد به تهران منت زیادی بر سر شاه و مادرش داشت.

مهدعلیا در زمان سلطنت ناصرالدین شاه دوبار با لیدی شیل همسر وزیر مختار دیدار کرد. این دیدار در زمانی انجام شد که امیر به شدت رفت و آمدهای مهدعلیا را کنترل می کرد و احتمالاً هم برای کسب اخبار و مبادله اطلاعات صورت می

گرفت. لیدی شیل این دیدارها را در خاطرات خود ثبت کرده است و توصیفی که از مادر شاه می نماید بسیار جالب توجه است. وی در خاطرات خود نقل می کند که: «مادر شاه زنی زیبا، متکی به نفس و با هوش است و از معدود زنان درباری در ایران است که به اقتدار خاصی دست یافته است.»

می گویند زنی است خیلی باهوش و عاقل، دارای شم سیاسی که کارهای مهمی انجام داده است. حتی در اوایل سلطنت «ناصرالدین شاه»، قبل از آن که شاه وارد تهران شود، در زمان غیبت وی، چهل روز تهران را به تنهایی و با کمال قدرت اداره کرده است.

مهدعلیا بسیار باهوش، جاه طلب و تحمل پرست و از زیبایی بی بهره بود. خط و ربطی داشت و به شیوهی چلیپا (خط منحنی)، خوب می نوشت. به علاوه در فن مکر زانه، اسناد بی بدلی بود. منش او را قدرت پرستی و جنون جنسی می ساخت. زندگی او، پروردهی آن دو عنصر بود.

او در تمام عزل و نصب های در بار نظارت داشت و در شیوه اداره امور کشور دخالت می کرد. امیر کبیر از نفوذ و سلطه گری این زن جلوگیری کرده و تلاش می کرد از دخالت او در امور مملکتی جلوگیری کند.

مهدعلیا امیرکبیر را سدی در راه اهداف پلید خود می دانست. مهد علیا رعایت آبروی خاندان سلطنت را نمی کرد. این موضوع توسط کارآگاهان امیر برای وی کاملاً آفتابی شده بود و امیر تحمل چنین وضعی را نداشت. او موضوع را محرمانه به اطلاع شاه رساند. نهایتاً پیشنهاد شد در یک برنامه شکار، مهد علیا هدف قرار گیرد و به طوری که صورت اشتباه داشته باشد با یک گلوله این ننگ از دامن سلطنت زوده شود. شاه این طرح را پذیرفت. اما این مطلب درز کرد و به گوش میرزا آقاخان نوری رسید و او هم بلافاصله با شخص ملکه مادر در میان گذاشت و سرانجام از آن حربه ای کاری علیه امیر ساختند و به کار بردند. سرانجام دسیسه های «مهدعلیا» و همدستانش، شاه قاجار را به یکی از تنگین ترین کارها یعنی صدور فرمان قتل «امیر کبیر» واداشت. مأموران شاهی، در هجدهم ربیع الثانی سال ۱۲۶۸ در حمام «فین» کاشان، رگ های او را زدند و جان شریف و ارزشمندش را گرفتند. ایران در آن زمان، یکی از کارآمدترین شخصیت های ترقی خواه خود را از دست داد.

## مقام اول مسابقات فوتسال مدارس ابتدایی یادواره شهید پرویز فروردین



به گزارش مدیریت پسرانه فرهنگیان: آموزشگاه پسرانه فرهنگیان در مسابقات فوتسال مدارس ابتدایی شهرستان یادواره شهید پرویز فروردین با همت و تلاش مسئولین، مربی دلسوز بهرام ابراهیمی و نونهالان عزیز توانست بار دیگر لوح زرین این مسابقات را به نام خود ثبت کند. کسب این افتخار را به کارکنان آموزشگاه، دانش آموزان و اولیای عزیز تبریک عرض می نماییم.

## نبرد نیمکت ها، قسمت سوم، این هفته خورخه سامپائولی

بود چه جایی بهتر از خانه برای جشن قهرمانی اما داستان برای سامپائولی فراتر از این ها بود. سامپائولی در استادیومی شاگردانش را قهرمان کرد که روی سر درش نوشته بودند، برای مردم بی خاطره آینده ای وجود ندارد، جمله ای برای به ذهن سپردن تمام زندانیان سیاسی ای که در استادیوم ناسیونال سانتیاگو تیر باران شدند. این مهم ترین شب سامپائولی بود و البته شیلی بعد از ۹۰ سال قهرمان کوبا آمریکا شد. بعد از ۳۷ بار حضور بی نتیجه در این تورنمنت، سامپائولی و شاگردان قدرتمندش به جام رسیدند. فردای آن روز بود که مهم ترین روزنامه شیلی تیتیر زد(پیروزی تیم پر ستاره ها) خورخه سامپائولی اهل شهر کوچک کاسیدا است. به خاطر همین هم هست که مطبوعات آرژانتینی او را دهاتی خطاب می کنند. صفتی که بوی انتقام از حسرت قهرمانی ۲۲ ساله آرژانتینی ها در کوبا آمریکا را می دهد. هدف فوتبالیست شدن خورخه جوان با مصدومیت وحشتناک او خیلی زود نقش بر آب شد تا سامپائولی خیلی زود برود به سراغ مربیگری.

اکنون انتخاب بهترین مربی سال ۲۰۱۵ به روزهای مراسم نزدیک می شود و از بین گواردیولا- انریکه و سامپائولی یکی انتخاب می شود. البته شانس انریکه بسیار زیادت خواهد بود زیرا او به همراه بارسلونا به افتخارات زیادی دست یافته است.

وقتی سال ۲۰۱۲ سامپائولی به عنوان یک مربی آرژانتینی سرمربی تیم ملی شیلی شد، در اولین مصاحبه تلویزیونی اش گفت: ترجیح میدادم مربی آرژانتین و مسی بودم، چون همه چیز را به او می سپاری و کار خاصی برای تو نمی ماند. اما امروز به شیلی آمده ام تا کنار هم به آدم های قویتری تبدیل شویم، ساختن تیم تخصص من است، تیم، جادوی این کلمه را دست کم نگیرید. سه سال بعد شیلی سامپائولی آنقدر قوی شده بود که می خواست به صلح ۱۱۰ ساله شیلی و آرژانتین حمله کند. صلحی که نمادش مدت هاست در کوه های آند آرامش بین این دو کشور را به انتظار نشست، در فاصله سه کیلومتری بین مرز آرژانتین و شیلی و در رشته کوه های آند. مجسمه ۱۲ متری مسیح نجات دهنده رو به کوه های برف گیر با سنگ نوشته ای در نزدیکی آن با این مضمون ایستاده است. قبل از آنکه هر کدام از دو کشور صلحی را که پای صلیب مسیح برای حراست از آن قسم یاده کرده اند بشکنند تمام این سرزمین تبدیل به غبار خواهد شد و کوه ها فرو خواهد ریخت. اما وقتی نبرد شیلی و آرژانتین در فینال کوبا آمریکا به ضربات پناالتی کشید. کشور دراز لقب شیلی هنوز سر جایش بود و قله های آند را می شد تماشا کرد. شیلی برای ۱۲۰ دقیقه به آرژانتین باخت. سامپائولی پایش را از روی پدال گاز حمله بر نداشت. با آنکه کلودیو براوو دروازه بان شیلی پیش از شروع دیدار گفته

## طبیعت گردی به مناسب هفته هوای پاک

محمدرضا محمدی فرد رییس هیات ورزش های همگانی فیروزآباد اعلام کرد در تاریخ پنجشنبه ۹۴/۱۰/۱۷ به مناسب هفته هوای پاک، هیات ورزش های همگانی و کمیته آمادگی جسمانی شهرستان فیروزآباد با همکاری فرزانه کرمی اقدام به برگزاری همایش طبیعت گردی و کوه نوردی نمود که حدود ۷۰ نفر از ورزشکاران آمادگی جسمانی همراه با خانواده خود در این برنامه حضور داشتند. با توجه به جلسه ای که با ریاستی مسئول اداره ورزش و جوانان داشتیم مصوب گردید به باشگاه های آمادگی جسمانی اجازه داده شود که در ۱۵ و ۳۰ هر ماه فراخوان همایش کوه گردی و طبیعت گردی را اعلام نمایند تا ورزش هوازی در خانواده ها و ورزشکاران نهادینه گردد. در پایان جا دارد از همکاری باشگاه های خیبر، پرانا، الماس و ایمان که در برگزاری این همایش همکاری خوبی داشته اند تقدیر به عمل آید.

## جوانان علم و ادب و ولی عصر مشترکاً نایب قهرمان فوتبال شهرستان



مسابقات فوتبال جوانان شهرستان پس از سه سال وقفه در سال ۹۴ باز هم از سر گرفته شد و جوانان شهرستان که آینده سازان فوتبال شهرند در تیم های خود درخشش خوبی را به نمایش گذاشتند. در این مسابقات که قبلاً قهرمان آن را که تیم شاهین بود معرفی کردم. پس از شاهین تیم های خوب علم و ادب و ولی عصر بنا به تصمیم هیئت فوتبال و امتیازات کسب شده مشترکاً دو

شدند و تیم پرسپولیس صدرا به مقام سوم دست یافت. جام های تیم های برتر در مراسم پایانی مسابقات بزرگسالان توسط امیرعباس ریاستی، رییس اداره ورزش و جوانان به آنها اهدا شد. در تیم های شرکت کننده بازیکنان شایسته ای حضور داشتند. اما از هر تیم یک بازیکن انتخاب و از طرف ستایش کرمی مدیر علاقه مند و بزرگواری فروشگاه ورزشی آذینیک که همیشه در کارهای خیر پیشقدم می باشد هدایایی به آنها تقدیم شد. این نفرات برتر عبارتند از فردین عاملی از تیم شاهین، علیرضا زارعی از تیم پرسپولیس صدرا، علیرضا میرزا کشکولی از تیم ولی عصر، بابک نعمت پور از تیم شهدای جایدشت، محمدرضا روشنگر از تیم رهروان شهدا و محمدهادی حبیبی نژاد از تیم علم و ادب

اسامی تیم جوانان ولی عصر  
رامین فرشید نسب، پیمان پالیزدان، سعید احمدی، محمدباقر رستمی، نقر، سیدعلی موسوی، شهاب الدین بخشی پور، علیرضا مرادی

کشکولی، آرش مختاری، حمیدرضا فرشید نسب، کاوه گورکانی، حسین عباسی، یوسف رضایی، میلاد بهی، بنیامین غفوری، آرمین رشیدی، محمد حق پرست

سرمربی: اصغررضانیا، مربی: عبدالحسین الیاسی، سرپرست: مهرداد حسن آبادی، مدیرعامل: مهندس اکبر کشاورز

اسامی تیم علم و ادب:  
محمد کوهستانی، امیرحسین جمالی، محمد اسفندیاری، حمیدرضا باروزه، مهدی نجفی، منصور نگهبان، محمدعابدی، میلاد روستا، محمدهای حبیبی نژاد، شایان بیات، افشین شیروانی، سالار نجفی پویا زمانی، نیما قمری، علیرضا امینی، مهدی نوشادی، فرید حسینی، ماهان رحمانی، محمدامیر یزدانی و عباسی هاشمی

سرمربی: حسن حبیبی نژاد، مربیان: نبی احمدی و جهانگیر نجفی، مدیرعامل: علی شاکری

## باشگاه قهرمانان مدرسه کاراته تار...

مدرسه کاراته تار... در مکانی پاک و مقدس برای ۱۵ سال پیاپی پذیرای فرزندان عزیز شما می باشد تا علاوه بر پر کردن اوقات فراغت راه قهرمان شدن به خصوص پهلوان شدن را در مکتب استاد مهدی اسلاملو مربی قهرمان پرور کشور، دارای بالا ترین مدرک مربیگری درجه یک ملی و داوری RA از فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران با کارنامه درخشان در سال های گذشته فرا گیرند.

- باشگاه شماره ۱: مدرسه کاراته تار... واقع در میدان امام همه روزه ساعت ۵/۳۰ الی ۷
- باشگاه شماره ۲: اداره ورزش و جوانان شهرستان واقع در میدان طالقانی، سالن ژیمناستیک روزهای روزهای زوج ساعت ۷ الی ۸/۳۰
- باشگاه شماره ۳: باشگاه تربیت بدنی روزهای فرد ساعت ۹/۳۰ تا ۱۱ مخصوص بزرگسالان

۰۹۳۸۶۳۶۲۶۰۸

## شروع ترم جدید

## مدرسه اسکیت

## آموزش اسکیت دوره های مقدماتی- تکمیلی و پیشرفته

با بیش از یک دهه سابقه درخشان برگزار می کند

با مجوز رسمی از هیئت اسکیت استان فارس و زیر نظر انجمن اسکیت آموزش و پرورش استان فارس

مکان: مجموعه ورزشی انقلاب روزهای شنبه و دوشنبه و چهارشنبه ساعت ۵ تا ۸

محل تشکیل کلاس ها مجموعه ورزشی انقلاب ( سالن وسط)

جهت خرید کفش و وسایل اسکیت با ما مشورت کنید

با مربیگری و مدیریت پیمان فولادی

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۷۳۱۲۰۰۱۴ تماس بگیرید

## مسابقات دسته سه کشور از راه می رسد، شاهد شهرداری چشم به راه است

فوتبال خاموش شود. انتخاباتی دیگر در راه است و شما هم انتظاراتی دارید. قشر ورزشکار این دیار و جوانان غیور این مرز و بوم اندک نیستند. امروز تیم فوتبال شاهد شهرداری از همین جوانان بومی تشکیل شده، نه پولی می خواهند و نه پاداشی. نگاه مهربانان را به آنها ببینداید. تیم شاهد از آن شهرداری است. جامعه فوتبال همگی می دانند که شهرداری به تنهایی قادر به تامین هزینه ها نیست. لذا فرماندار ورزش دوست، نماینده گرامی مجلس و همه عزیزانی که مسئولیتی در شهرداری بهترین خدمت گرفتن دست این جوانان است. اگر امروز فکری اساسی نشود فردا دیر است. نگذارید آینده سازان جوان کشور به سوی فساد کشیده شوند. هر روز که مسابقه باشد هزاران نفر در روی سکوی سیمانی استادیوم تختی نظاره گر خواهند بود. اینجاست که سلامت و تندرستی حرف اول را می زند. امروز این درد دل ها را نوشتیم. امید که شورای محترم، امید را در دل های بی قرار بارور سازد

روزها به سرعت درگذرند و تیم های شرکت کننده در دسته سه کشور با تدارکات وسیع آماده حضور در مستطیل سبز، تیم شهرستان نیز مدتیست که با عده ای جوان بی توقع هر روز تمرینات سختی را پشت سر می گذارند تا به مرز آمادگی برسند و بتوانند پرچم فیروزآباد را مثل سال ۹۳ در بیشتر استان های کشور به اهتزاز درآورند. کادر فنی به پشتیبانی شما اعضای شورای شهر شروع به کار کرد. امروز که این سطور را می نویسیم بیستم دی ماه است و سه هفته دیگر سوت این مسابقات به صدا در می آید. اما باز هم صدای ناقوس نداری ها به صدا درآمده و باز هم همان آتش و همان کاسه. علاقه مندان به فوتبال شهرستان هر روز و هر ساعت چشم به راه این بازی ها هستند. سال ۹۳ فراموش شد. سکوی مملو از تماشاگر از یادها رفت. شور و هیجان ها به خاموشی گرانید. شورای محترم و عزیز این شهرستان، شما خود بزرگ شده همین شهردید. درد نداری ها را به خوبی حس کرده اید. نگذارید چراغ روشنایی بخش



## روحانی: دولت از هیچ تلاشی برای تکمیل سریع تر پروژه های پارس جنوبی دریغ نمی کند

رییس جمهوری تاکید کرد: دولت از هیچ تلاشی برای تکمیل سریع تر پروژه های پارس جنوبی دریغ نمی کند. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در دیدار مدیران منطقه ویژه پارس جنوبی گفت: تکمیل پروژه های پارس جنوبی، مظهر غیرت ملی است. وی در ادامه از زحمات همه متخصصان و دست اندرکاران اجرای طرح های حوزه میدان گازی پارس جنوبی، قدردانی کرد. به گزارش ایرنا، فازهای ۱۵ و ۱۶ میدان گازی پارس جنوبی امروز به طور رسمی با حضور دکتر حسن روحانی رییس جمهوری افتتاح شد.

تولید روزانه ۵۶،۶ میلیون مترمکعب گاز طبیعی، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی ۴۰۰ تن گوگرد و تولید سالانه ۱،۰۵ میلیون تن گاز مایع 'LPG' (پروپان و بوتان) و یک میلیون تن اتان برای تامین خوراک واحدهای پتروشیمی، از جمله اهداف تکمیل فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی است. تاسیسات دریایی و ساحلی این فازها نیز شامل دو سکوی حفاری (هرکدام شامل ۱۱ حلقه چاه)، دو رشته خط لوله ۳۲ اینچ دریایی انتقال گاز، دو رشته تقریبی ۱۱۵ کیلومتر، دو خط لوله ۴،۵ اینچی انتقال محلول گلائیکول به طول تقریبی ۱۱۵ کیلومتر، واحدهای شیرین سازی گاز و خدمات وابسته است.

## فراز و نشیب جمعیتی ایران در خلاء رویکرد یکپارچه

جمعیت کشور براساس آخرین آمار تا آخر آذر ماه امسال ۷۹ میلیون و ۴۹۰ هزار نفر اعلام شد. با نگاهی به روند نرخ رشد جمعیت کشور در ۵۰ سال گذشته یک نکته آشکار می شود و آن اینکه این روند دارای یک حرکت حساب شده و معمول مانند بسیاری از کشورهای پیشرفته جهان نبوده و در برخی مقاطع فراز و نشیب معنی داری داشته است. اوج مولاید و افزایش جمعیت کشور را باید مربوط به سال های ۱۳۶۲ تا ۱۳۶۶ دانست و پس از آن این روند سیر نزولی یافته و از دو میلیون در سال های مذکور به یک میلیون و ۳۸۰ هزار نفر در سال ۱۳۹۰ رسیده است. البته این روند در ادامه نیز با یک خیز قابل توجه در سال ۱۳۹۴ به خاطر تولدهای قابل توجه دهه ۶۰ که امروز بر روی سکوی زاد و ولد قرار دارند، افزایش داشته است. اما کارشناسان و متولیان امر پیش بینی می کنند که تا چهار یا حداکثر پنج سال آینده نرخ رشد جمعیت کشور بار دیگر روند نزولی به خود خواهد گرفت و کاهش می یابد. از یک نگاه چنین افت و خیزی در روند رشد جمعیت کشور را می توان ناشی از نبود سیاست و برنامه ریزی بلند مدت و جامع در کشور برای

کنترل جمعیت و نرخ رشد آن دانست. در صورتی که برنامه ای مشخص و مدون همراه با سیاست های جمعیتی روشن وجود داشته باشد دولت می تواند برای سال های آتی برنامه ریزی اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و ... داشته باشد تا در آینده مانند سال های گذشته کشور با مشکلاتی نظیر کمبود مدرسه مواجه نشود. اینکه در یک روز در کشور موضوع افزایش جمعیت تبلیغ و سپس سیاست کنترل جمعیت در پیش گرفته می شود و در ادامه بار دیگر برای افزایش جمعیت تبلیغ می شود، موجب نوسان شدید در نرخ رشد جمعیت می شود که پیامدهای اجتماعی و اقتصادی و... خواهد داشت. کارشناسان و جمعیت شناسان معتقدند که بهترین نرخ باروری برای کشور با توجه به وضعیت زاد و ولد و فوت شدگان ۲،۲ است. بر این اساس ضرورت دارد که شورای عالی جمعیت کشور با هدف تعیین سیاست های جامع جمعیتی بر پایه دستور العمل مقام معظم رهبری تشکیل شود تا با توجه به امکانات بالقوه و بالفعل کشور در حوزه اقتصادی و ... نرخ رشد جمعیت مناسب برای ایران را تعیین کند. داود پورصحت- ایرنا

## بخاری های بدون دود کش از تولید گاز منواکسید کربن جلوگیری نمی کند

رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان فارس بر عدم استفاده از بخاری های مستعمل و فرسوده بدون دودکش یا دارای دودکش نامناسب و غیر استاندارد تاکید کرد و گفت: استفاده از بخاری های بدون دودکش، به هیچ وجه از تولید گاز منواکسید کربن جلوگیری نمی کند.

به گزارش ایرنا، محمدرضا عالی منش با بیان اینکه همه وسیله گرمازا از سوخت های فسیلی می تواند سبب تولید گاز منواکسید کربن شود افزود: هر وسیله گرمازای سوختنی که به نحوی با سوخت های فسیلی مانند نفت، گاز و ذغال سنگ کار کند، می تواند سبب تولید گاز منواکسید کربن شود. عالی منش در ادامه افزود: سردرد، سرگیجه، تهوع و استفراغ، سفتی عضلات، افزایش تعداد تنفس، کاهش فشار خون و گاه تنگی مردمک ها و احتمالاً درد شکمی و سپس حالت بیهوشی، تشنج و اغما نشانه های مسمومیت حاد با گاز منواکسید کربن است.

این مقام مسوول گفت: استفاده از آبگرمکن یا بخاری های مستعمل یا دارای نقص فنی و فاقد دودکش و یا دارای دودکش بدون عملکرد مناسب در منزل، بیشترین موارد ابتلا به مسمومیت را تشکیل می دهند. او تشدید بیماری در بیماران مبتلا به ناراحتی های قلبی را یکی از نشانه های هشدار دهنده برای مسمومیت با گاز منواکسید کربن می داند.

\*\*\*قبل از روشن کردن وسایل گرمایشی، از سلامت دودکش آن مطمئن شوید این مقام مسوول در اورژانس فارس، با بیان اینکه روشن کردن آتش در فضای بسته و محدود مانند اتاق و گاراژ که تهویه کافی و مناسب ندارد و روشن گذاشتن موتور اتومبیل در فضای بسته گاراژ از مواردی است که باعث بروز مسمومیت با گاز منواکسید کربن می شود، بر اطمینان از سلامت مسیر دودکش ساختمان و بدون ترک و نشستی بودن آن، اتصال مناسب و صحیح لوله بخاری و آبگرمکن به دودکش دیواری، قبل از راه اندازی وسایل گرمایشی، تاکید کرد. دکتر عالی منش، داشتن وسیله انتهایی ضد باد

رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان فارس بر عدم استفاده از بخاری های مستعمل و فرسوده بدون دودکش یا دارای دودکش نامناسب و غیر استاندارد تاکید کرد و گفت: استفاده از بخاری های بدون دودکش، به هیچ وجه از تولید گاز منواکسید کربن جلوگیری نمی کند. به گزارش ایرنا، محمدرضا عالی منش با بیان اینکه همه وسیله گرمازا از سوخت های فسیلی می تواند سبب تولید گاز منواکسید کربن شود افزود: هر وسیله گرمازای سوختنی که به نحوی با سوخت های فسیلی مانند نفت، گاز و ذغال سنگ کار کند، می تواند سبب تولید گاز منواکسید کربن شود. عالی منش در ادامه افزود: سردرد، سرگیجه، تهوع و استفراغ، سفتی عضلات، افزایش تعداد تنفس، کاهش فشار خون و گاه تنگی مردمک ها و احتمالاً درد شکمی و سپس حالت بیهوشی، تشنج و اغما نشانه های مسمومیت حاد با گاز منواکسید کربن است.

این مقام مسوول گفت: استفاده از آبگرمکن یا بخاری های مستعمل یا دارای نقص فنی و فاقد دودکش و یا دارای دودکش بدون عملکرد مناسب در منزل، بیشترین موارد ابتلا به مسمومیت را تشکیل می دهند. او تشدید بیماری در بیماران مبتلا به ناراحتی های قلبی را یکی از نشانه های هشدار دهنده برای مسمومیت با گاز منواکسید کربن می داند.

\*\*\*قبل از روشن کردن وسایل گرمایشی، از سلامت دودکش آن مطمئن شوید این مقام مسوول در اورژانس فارس، با بیان اینکه روشن کردن آتش در فضای بسته و محدود مانند اتاق و گاراژ که تهویه کافی و مناسب ندارد و روشن گذاشتن موتور اتومبیل در فضای بسته گاراژ از مواردی است که باعث بروز مسمومیت با گاز منواکسید کربن می شود، بر اطمینان از سلامت مسیر دودکش ساختمان و بدون ترک و نشستی بودن آن، اتصال مناسب و صحیح لوله بخاری و آبگرمکن به دودکش دیواری، قبل از راه اندازی وسایل گرمایشی، تاکید کرد. دکتر عالی منش، داشتن وسیله انتهایی ضد باد

## پیشرفت فیزیکی فضای خدمات گردشگری بیشاپور کازرون ۹۰ درصد اعلام شد



مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون گفت: فضای خدمات گردشگری در شهر تاریخی بیشاپور در این شهرستان ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به زودی به بهره برداری می رسد. به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، محمدرضا معینی افزود: فضای خدماتی به مساحت بیش از ۷۰۰ متر مربع در سه فاز با طراحی و رنگ آمیزی همگون با محیط اطراف، ساخت نماز خانه و ایجاد سرویس بهداشتی فرهنگی و ایرانی، در منطقه شهر تاریخی بیشاپور در حال ساخت است. وی بیان کرد: فضای اصلی این مجموعه ۳۰۰ متر زیر بنا و ۴۰۰ متر محوطه سازی شامل تاسیسات گردشگری و ایجاد فضای سبز مناسب با محیط اطراف است که با توجه به اهمیت مجموعه، این مکان با استانداردهای فنی و مهندسی از جمله میزان روشنایی مناسب و استفاده از شیشه های دو جداره انجام گرفته است. معینی با اشاره به افزایش ۶۰ درصدی حضور گردشگران در مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور در دو سال گذشته، افزود: نبود استراحتگاهی در خور و شایسته گردشگران در این منطقه

همچنین قرار گرفتن شهر تاریخی بیشاپور در فهرست جهانی سازمان علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد (یونسکو) در آینده ای نزدیک، مکانی با عنوان خدمات گردشگری برای رفاه گردشگران طراحی و اجرا شد. مجموعه تاریخی بیشاپور با ۱۵۰ هکتار وسعت متعلق به دوره ساسانیان است. در غاری که با همین نام در این مجموعه واقع شده تندیس شاپور اول دومین پادشاه سلسله ساسانیان تعبیه شده که یکی از شاهکارهای هنری عهد ساسانی و تنها مجسمه سنگی است که از آثار این دوره به یادگار مانده است. سلسله ساسانیان که آخرین حکومت پادشاهی ایران قبل از ظهور اسلام است، از سال ۲۲۴ تا ۶۵۱ میلادی به مدت ۴۲۷ سال بر ایران حکومت کردند.

## دعوت به همکاری

به یک نفر کارگر جهت کار در پخش لبنیات آریا نیازمندیم.

ترجیحا دارای گواهی نامه و زیر ۳۰ سال

۰۹۱۷۱۰۵۲۲۷۴

## فروشی

منزلی به متراژ ۷۰۰ متر، ۱۵۰ متر زیر بنا، نو ساز و دارای تجهیزات از قبیل موکت، کابینت در روستای منارویه به همراه محل نگهداری حیوانات اهلی به فروش می رسد.

شماره تماس: ۰۹۳۷۳۴۱۰۱۰

## نماینده رسمی فروش تصفیه آب خانگی آکواجوی کانادا

نصب رایگان \* \* \* ۲ سال گارانتی \* \* \* ۱۰ سال خدمت

شایسته فروش انواع کولرهای گازی پنجره ای و اسپلیت کم مصرف

اوجنرال- گری- تراست- میدیا- هاینس- کن وود

با گارانتی و بدون گارانتی ۵ سال گارانتی کمپرسور و

۱۸ ماه قطعات فنی نصب رایگان ۵ متر لوله و کابل رایگان

فیروزآباد: خیابان آزادی شمالی (بیمارستان قدیم) نبش کوچه ۷

۰۹۱۷۳۲۰۹۱۷۱

۰۹۱۷۹۱۵۷۴۵۴

مسئول: بهرامی

شیوه های زندگی سالم

بخش دوم

رشد اخلاقی

رشد اخلاقی یعنی کنترل داشتن روی رفتار، عادات و خلق و خوی خود، به طوری که هم حقوق خود و هم رفاه و حقوق دیگران رعایت شود. کسی که رشد اخلاقی دارد خصوصیات زیر را داراست: همیشه پیامدهای اجتماعی رفتار و اخلاق را در نظر می گیرد، حتی در حین عصبانیت انقدر کنترل دارد که حرفی نزد تا بعد احساس گناه کند و یا باعث قطع روابط شود و به طور کلی پیامد بدی داشته باشد. یکی از فواید داشتن رشد اخلاقی این است که انسان احساس آرامش می کند چرا که وقتی کسی کنترل رفتار و گفتار را در دست داشته باشد، بیشتر از همه خودش احساس آرامش می کند. رشد اخلاقی باعث نزدیکی دلهاست و در یک تعریف جامع می توان گفت که: «واقعیت آن چیزی است که هست و اخلاق آن چیزی است که باید باشد.»

رشد عاطفی

رشد عاطفی به معنای داشتن کنترل روی عواطف مثبت و منفی است. یکی از نشانه های رشد عاطفی داشتن اعتدال است. همانطور که پرخاشگری محض غلط است، مطیع بودن محض نیز غلط می باشد. مطلب دیگری که در رشد عاطفی هر فرد باید مورد توجه قرار بگیرد حس وظیفه شناسی است. وظیفه شناس به شخصی گفته می شود که وظایف نقشی را که ایفا می کند به خوبی بشناسد و انجام دهد. به طور کلی وظیفه شناسی در نقش ها بیان می شود، افراد وظیفه شناس احساس مطبوعی از زندگی دارند و از آن راضی هستند. افرادی که از رشد عاطفی برخوردارند در زندگی احساس آرامش می کنند و به دیگران هم آرامش می دهند. ذکر یک نکته در اینجا ضروری به نظر می رسد و آن نقشی است که والدین در تربیت فرزندان خود دارند، چرا که دختر یا پسر باید از جنسیت خویش راضی باشد در غیر این صورت رشد عاطفی با اختلال روبرو می شود. والدین باید بدانند که دختر و پسر فرقی ندارند. تفاوت در نقشی است که آنها در آینده ایفا می کنند. باید آنها را با صداقت، قاطع و دلسوز و مهربان تربیت کرد. تا اینجا به ذکر مسائلی پرداختیم که قبل از ازدواج باید مورد توجه قرار بگیرد اما بسیاری از نکات هستند که بعد از ازدواج باید مدنظر داشت و برای رسیدن به حد مطلوب آن تلاش کرد. قطعاً از هر دختری یا پسر جوانی که سوال شود معیار خوشبختی بعد از ازدواج را چه می داند، یکی از معیارهایش را به داشتن تفاهم اختصاص می دهد. بسیاری تفاهم را شبیه هم بودن و اختلاف نظر نداشتن می پندارند در حالی که زن و شوهر باید مکمل هم باشند نه این که مثل هم شوند. برای دستیابی به تفاهم باید بتوانیم شرایط یکدیگر را درک کنیم و خود را در جای دیگری ببینیم و هم احساس شویم. چیزی که هر زوج جوانی باید بدانند این است که هیچ رفتاری به خودی خود، سر نمی زند. زن و مرد باید بتوانند از دریچه چشم هم به مسائل بنگرند نه این که مقابل هم قرار بگیرند. یکی دیگر از راه های رسیدن به تفاهم، داشتن صبر و شکیبایی و گذشت است اما گذشت و شکیبایی باید دو طرفه باشد. گذشت یک طرفه باعث بدتر شدن و تقویت رفتار نامطلوب طرف مقابل می شود. گذشت منطقی و آگاهانه گذشتی است که طرف مقابل از آن اطلاع پیدا کند و خود نیز پشیمان و متنبه(تنبيه)، آگاه) شود و در نتیجه، تغییر رفتار ایجاد شود. در غیر این صورت گذشت یک طرفه امری بیهوده است. برای ایجاد تفاهم نباید به منزلت و ارزش انسانی خود ضربه زد.

هنر گوش دادن

عامل دیگری که در زندگی زناشویی بسیار حایز اهمیت است ولی کمتر به آن پرداخته می شود، هنر گوش دادن و چگونگی سخن گفتن است. دقت و توجه به صحبت دیگران و مفاهیم آن، به موقع صحبت کردن و سخن مفید و نه بیهوده گفتن یکی از عواملی است که به درک متقابل زوجین کمک به سزایی می کند. باید به صحبت های طرف مقابل به خوبی گوش داد. به خصوص در زمان بحث و گفتگو که آن نیز زمان مخصوصی دارد. این امر باعث می شود که به بحث به مشاجره کشیده نشود. مطالب دیگر با ملاحظت صحبت کردن است چرا که گاهی نحوه و چگونگی سخن گفتن مقدم بر محتوا و به عبارتی «چه گفتن» است.

صداقت

در انتهای این مبحث به «صداقت» در زندگی زناشویی می پردازیم. بسیاری از مردم با نظر یکی از بزرگان موافقت کرده گفته است «ترجیح می دهم از شنیدن حقیقت غمگین شوم تا از شنیدن دروغ خوشحال گردم». چرا که عدم صداقت باعث بی اعتمادی در زوجین نمی شود در عین حال سبب کینه نیز می شود و فضای مسمومی را ایجاد می کند.

ادامه دارد ...

محمودرضا محضری روان شناس مرکز بهداشت فیروزآباد

نوشین نصیری موصولو

کارشناس مالمایی نظام پزشکی م-۴۰۳۰۷۰

بیماری های زنان-پاپ اسمیر-بهداشت مادر و کودک-

مراقبت های دوران بارداری-مشاوره و تنظیم خانواده-IUD-

ورزش های دوران بارداری و پس از زایمان

خیابان امام خمینی شمالی / کوچه روبروی بانک قوامین

تلفن تماس ۰۷۱۳۸۷۲۸۴۸۸

زایمان بدون درد با انتونوکس چیست؟

اهمیت تضعیف درد زایمان بر کسی پوشیده نبوده، تضعیف درد، باعث کیفیت بهتر اقدامات درمانی، همکاری بیشتر بین بیمار و پزشک و در نهایت رضایت کاملتر و نتیجه مطمئن تر از درمان خواهد شد. انتونوکس(Entonox) چیست؟ مخلوط گازی است از اکسیژن(O<sub>2</sub>) و اکسید نیتروس(N<sub>2</sub>O) به صورت غلظت مساوی (۵۰٪/۵۰٪) که در یک سیلندر تهیه شده است که بعد از تاییدیه بورد مرکزی مامایی در انگلستان به عنوان یک راه موفق در کنترل درد زایمان بکار رفت. مکانیزم اثر:

پس از استنشاق از طرق ماسک، گاز به سرعت وارد جریان خون(حدوداً ۱۵ ثانیه بعد از مصرف) شده و به دلیل حلالیت بسیار کم در خون، با غلظت مناسب در اختیار مغز و نخاع قرار گرفته تا باعث بی دردی، آرامش، عدم توجه به محیط اطراف و تا حدی سرخوشی در فرد شود. این اثرات ظرف ۳۰ ثانیه شروع و ۲ تا دقیقه به حداکثر می رسد. مزایای ویژه:

- قدرت ضد درد مطلوب دارد.
- پس از قطع مصرف، سریع اثراتش حذف می شود.
- خطر مصرف بیش از حد ندارد.
- توسط پرسنل آموزش دیده، مستقیماً تجویز می شود.

بیمارستان قائم(عج) فیروزآباد

آگهی نوبتی از قلم افتاده بخش ۱۷ فارس شهرستان فیروزکارزین

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزکارزین برابر مقررات ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که املاک آنها در قطعات ۱ و ۳ و ۴ بخش ۱۷ فارس شهرستان فیروزکارزین قبول درخواست ثبت گردیده و به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی، ثبت نام پدر، نوع ملک و مساحت محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

ردیف	شماره پلاک	نام و نام خانوادگی	نوع ملک	مساحت-هکتار	محل وقوع ملک
۱	۴۵	اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان فیروزکارزین به توفیت بر موقوفه یک قطعه زمین	یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ مزرعه منال	۹۱۷۵-۴۹۴ هکتار	قطعه دو بخش ۱۷ فارس مشهور به منال
۲	۴۸ و ۴۶	اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان فیروزکارزین به توفیت بر موقوفه یک قطعه زمین	یک دانگ مشاع از ششدانگ مزارع مشهور به بیان و منصور آباد	۴۴۵/۵۴۹۸ هکتار	قطعه دو بخش ۱۷ فارس مشهور بیان و منصورآباد
۳	۵۱ و ۵۳ و ۵۵	اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان فیروزکارزین به توفیت بر موقوفه یک قطعه زمین	سه ربع دانگ مشاع از ششدانگ مزارع فخرآباد گاوکلی و نصیرآباد مشهور به قلعه محمدصادق برصدران علیا و سفلی و فخرآباد کلدان و محمدشاهی و مرادمهدی و سورجان وزیر جان و محمدعلاالدین	۱۰۵۳/۵۳۳۸ هکتار	قطعه دو بخش ۱۷ فارس مشهور فخرآباد گاوکلی و نصیرآباد مشهور به قلعه محمدصادق برصدران علیا و سفلی و فخرآباد کلدان و محمدشاهی و مرادمهدی و سورجان وزیر جان و محمود علاالدین
۴	۵۹	اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان فیروزکارزین به توفیت بر موقوفه یک قطعه زمین	سه ربع دانگ مشاع از ششدانگ مزرعه سلطان آباد	۳۴۹/۹۵۶۶ هکتار	قطعه دو بخش ۱۷ فارس مشهور سلطان آباد
۵	۶۱ و ۶۲	اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان فیروزکارزین به توفیت بر موقوفه یک قطعه زمین	یک دانگ مشاع از ششدانگ مزارع جوکان و قنبریگی	۸۸/۹۰۳۲ هکتار	قطعه دو بخش ۱۷ فارس مشهور جوکان و قنبریگی

بنابراین برابر مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت و ماده ۸۶ آیین نامه هرکسی نسبت به درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی وخواهی دارد طبق ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ انتشار اولین اعلان نوبتی تا مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزکارزین تسلیم و رسید اخذ نماید و ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مراجع قضایی تقدیم نماید. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نماید. اداره ثبت اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد و چنانچه بین مستدعی ثبت و دیگری قبل از انتشار نسبت به پلاک مندرج در این آگهی اقامه دعوی شده و در دادگاه مطرح رسیدگی است کسی که طرف دعوی با مستدعی ثبت است می تواند طبق ماده ۱۷ قانون ثبت گواهی لازم مشعر بر دعوی که از دادگاه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و رسید اخذ نماید. ضمناً معترض مکلف است طبق تبصره دوم ماده واحده قانون ثبت تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع از بین رفته ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل دادخواست لازم به مرجع قضایی را تقدیم نماید والا پس از مهلت مقرر و نرسیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۱۲/۰۱ ۵۹/الف

قنبرمحمدی ریسی ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزکارزین

## گفتگویی با دادستان فیروزآباد

کسی نیست که از اهمیت و نقش قوه قضاییه در گسترش نظم و امنیت در جامعه آگاهی نداشته باشد آشنایی با این قوه و روند پیگیری پرونده های قضایی در دادگستری همچنین آگاهی از وضعیت جرائم و مجازات آنها در فیروزآباد ما را بر آن داشت تا گفت و گویی با دادستان شهر انجام دهیم. حافظ محمدی دادستان فیروزآباد از سال ۸۸ کار خود را به عنوان دادیار شعبه اول دادگاه فیروزآباد در این شهر شروع کرد و از مهرماه سال ۹۳ به عنوان دادستان مشغول خدمت است. مدرک تحصیلی ایشان کارشناسی ارشد حقوق (جزا و جرم شناسی) از دانشگاه شیراز می باشد.

**-اغلب جرائمی که در منطقه اتفاق می افتد چیست؟**  
خوشبختانه در فیروزآباد جرائم خشن و سنگین به ندرت اتفاق می افتد و اغلب پرونده ها مربوط به سرقت های خرد، موادمخدر یا جرائم مالی می باشند. در کل نسبت به کل کشور و استان در فیروزآباد کمتر شاهد وقوع جرم هایی خشن هستیم.

**-فیروزآباد در مقایسه با شهرستان های دیگر فارس از نظر وقوع جرم چگونه است؟**

فیروزآباد از لحاظ جرم قابل قیاس با شهرهایی مثل فسا، کازرون، مرودشت و جهرم نیست. خوشبختانه مردم فیروزآباد مردم آرامی هستند. به عنوان مثال در این منطقه ما کسی به عنوان شرور و یاغی نداریم.

**-مراحل رسیدگی به پرونده ها در دادسرا به چه شکل است و معمولا چه قدر زمان می برد؟**

غالباً به طور متوسط یک پرونده بین ۲ تا ۳ ماه در دادسرا بررسی می شود و با صدور کیفرخواست به دادگاه مربوطه ارسال می شود اما همواره به این شکل نیست گاهی یک پرونده در همان روز مراجعه رسیدگی می شود. معمولا پرونده ها به دو صورت وارد مراحل قضایی می گردد یا مستقیم توسط افراد در دادسرا تشکیل پرونده می شود و یا از طریق مراجع انتظامی پرونده تشکیل شده و وارد دادسرا می شود. در مراحل قضایی هم با توجه به شواهد و مدارک ارائه شده نهایتاً دادستان با صدور کیفرخواست پرونده را به شعب دادگاه ارجاع می دهد و در آن جا با توجه به کیفرخواست و شواهد و مدارک حکم صادر می گردد.

**-با توجه به اینکه در قانون مجازات اسلامی برای مجازات مجرمین خدمات اجتماعی هم در نظر گرفته شده آیا در فیروزآباد هم شاهد اینگونه مجازات هستیم؟**

به طور کلی رویکرد جدیدی که در قوه قضاییه وجود دارد اهمیت دادن به پیشگیری از وقوع جرم است. زمانی که دادگستری شلوغ است نشان دهنده ناسامانی های اجتماعی است و به همین دلیل رویکرد جلوگیری از وقوع بزه بسیار اهمیت دارد. بر همین اساس با توجه به فضاهای موجود در زندان ها برنامه های فرهنگی و اصلاحی به مجرمین ارائه می شود. مثل کلاس های دارالقرآن یا کلاس های آموزشی، کمک به مجرمین برای اخذ مدارک آموزشی و یا درمان اعتیادشان. همچنین در جاهایی که قانون اجازه می دهد برای مجرمین احکامی غیر از حبس صادر می شود مانند جزای نقدی یا انجام کارهای عام المنفعه یا تعلیق مجازات یا تعویق صدور حکم و در صورت همکاری متهم با نداشتن سابقه.

البته باید به این نکته هم اشاره کرد که مجرمین سابقه دار یا افرادی که تمایل به اصلاح ندارند و به تکرار جرم اصرار دارند قانون به شدت با آنها برخورد می کند. اما قانون به خصوص قانون مصوب سال ۹۲ رویکردی اصلاحی و تربیتی نسبت به مجرمین دارد.

**-برای بهبود وضعیت اعتیاد شهر آیا دادسرا با مراکز ترک اعتیاد همکاری می کند؟**

اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر رویکردی اصلاحی نسبت به معتادان در نظر گرفته است و به شخصه معتقدم که اعتیاد بیماری است. از همین رو دادسرا همواره سعی بر کمک به معتادان برای ترک دارد. به عنوان مثال تلاش می شود در صورت دستگیری معتادان آن ها را به کمک های ترک بفروستیم یا اگر خانواده ای برای درمان یکی از اعضای معتاد خود از ما کمک خواست آنها را به مراکز ترک معرفی کنیم. البته باید به این نکته هم توجه شود که ترک اعتیاد کافی نیست و باید زمینه های فکری و روحی و اجتماعی که باعث می شود افراد دوباره به اعتیاد روی بیاورند هم برطرف شود. متأسفانه عامل اصلی جرائم دیگر هم اعتیاد است به عنوان مثال اغلب سارقینی که در شهرستان دستگیر می شوند معتاد هم هستند اگر مشکل اعتیاد حل شود بسیاری از جرائم به وقوع نخواهد پیوست.



**با توجه به بافت فرهنگی شهر و این رسم که در قدیم در بین عشایر و روستایی ها برگزار می شده است، متأسفانه وارد محیط های شهری هم شده اگر چه معتقدم در همان محیط های باز عشایری و روستایی هم این نوع شادی بسیار خطرناک است اما در شهر به هیچ عنوان قابل توجیه نیست. که موجب حوادث ناگواری شده و حتی مراسم جشن را به عزا تبدیل کرده است. از همین رو استفاده از اسلحه حتی اسلحه های مجوز دار در کل منطقه شهرستان ممنوع است**

**-یکی از رسوم مربوط به عروسی که گاهی موجب صدمات جبران ناپذیری هم می شود تیراندازی در شب عروسی به عنوان نوعی شادی است آیا برای جلوگیری از این سوانح تدبیری در نظر گرفته شده است؟**

با توجه به بافت فرهنگی شهر و این رسم که در قدیم در بین عشایر و روستایی ها برگزار می شده است، متأسفانه وارد محیط های شهری هم شده اگر چه معتقدم در همان محیط های باز عشایری و روستایی هم این نوع شادی بسیار خطرناک است اما در شهر به هیچ عنوان قابل توجیه نیست. که موجب حوادث ناگواری شده و حتی مراسم جشن را به عزا تبدیل کرده است. از همین رو استفاده از اسلحه حتی اسلحه های مجوز دار در کل منطقه شهرستان ممنوع است. باید به این نکته توجه شود که اسلحه های در دست افراد یا دارای مجوز می باشند یا بدون مجوز. اسلحه بدون مجوز که حمل و نگهداری و خرید و فروش و تعمیرات آن تحت هر شرایطی جرم است و در مورد اسلحه ی دارای مجوز با شرایط خاص و برای یک نفر که آموزش های لازم را دیده است مجوز صادر می شود و آن شخص حق دادن اسلحه به افراد ثالث را ندارد. مردم توجه داشته باشند حمل، نگهداری، خرید، فروش و حتی تعمیر سلاح های گرم و سرد جنگی و شکاری و گازهای اشک آور و شوکرها جرم تلقی می شود. دارای مجازات هایی از جمله جزای نقدی، زندان های طولانی مدت و تا ۱۰ سال هم می شود. در زمینه مراسم عروسی نکته دیگری که باعث سلب آرامش شهروندان می شود کاروان های عروسی است که با توجه به هماهنگی های انجام شده با نیروی انتظامی مقرر شد با افرادی که باعث به هم خوردن آرامش همشهریان می شوند برخورد شود. همچنین با تالارداران هماهنگ شده تا مراسم را تا ساعات مشخصی از شب پایان دهند. به نحوی که مراسم شادی افراد موجب آزار و اذیت مردم نشود. شهروندان چه در نقاط شهری و چه روستایی یا عشایری در صورت مشاهده هر گونه تیراندازی و ایجاد مزاحمت توسط افراد و با استفاده از ترفه های بمبی مراتب را در هر ساعت از شبانه روز به نیروی انتظامی گزارش دهند و پلیس مکلف می باشد بلافاصله در محل حضور یابد و نسبت به جمع آوری اسلحه و مهمات و ترفه های غیرمجاز و دستگیری افراد متخلف اقدام نماید. قابل ذکر است اقدامات این افراد در مراسم شادی و عروسی در قبال اخلاص در نظم و یا قدرت نمایی با سلاح قابل برخورد و مجازات می باشد و دارای مجازات حبس و شلاق است.

**-با توجه به قدیمی بودن ساختمان دادگستری شهرستان و افزایش جمعیت آیا برای ساختمان جدید و بزرگتر فکر شده است؟**

زمینی در کنار شورای حل اختلاف کنونی واقع در بلوار شهید بهشتی در نظر گرفته شده که احتمالا تا اواخر سال جاری کلنگ احداث ساختمان جدید در آن زده خواهد شد البته این برنامه مربوط به ۵ سال پیش بود که متأسفانه به دلیل نبود بودجه کافی به تعویق افتاده است. وجود فضای مناسب هم بر روحیه مراجعه

**از لحاظ قضایی اعمالی وجود دارد که از نظر قانون جرم تلقی می شود و مردم ممکن است به علت عدم آگاهی از آن ها مرتکب جرم انتخاباتی شوند به عنوان مثال استفاده از شناسنامه دیگران برای رای دادن، خرید و فروش رای، حضور در حوزه های اخذ رای و ترغیب دیگران به انتخاب یک کاندیدای مشخص، استفاده و از شناسنامه افراد فوت شده، تخریب کاندیداهای دیگر، پاره کردن یا آسیب رساندن به تبلیغات کاندیداها**

کنندگان و هم پرسنل دادگستری تاثیر مثبت دارد.  
**-وضعیت پرونده های طلاق در شهرستان به چه صورت است؟**

متأسفانه وضعیت طلاق در فیروزآباد هم مانند سایر مناطق کشور و استان رضایت بخش نیست. من معتقدم دادگاه باید آخرین جایی باشد که زوج ها برای حل مسائل خود به آن مراجعه می کنند از همین رو در پرونده های طلاق تا حد امکان از افراد می خواهیم تا با مراجعه به مشاوره و یا پادرمیانی بزرگان فامیل مسائل را حل کنند. دادگاه خانواده سعی می کند تا به راحتی حکم طلاق صادر نشود و به شیوه های قانونی متعدد طرفین را دعوت به سازش می نماید.  
**- شوراهای حل اختلاف در مورد چه پرونده هایی تصمیم گیری می کنند؟**

شوراهای حل اختلاف معمولاً برای اختلافات و جرائم سبک در نظر گرفته شده اند به عنوان مثال پرونده های مالی که خواسته آن تا مبلغ ۲۰ میلیون تومان باشد در شورا مطرح می شود. اساس کار این شورا تلاش در جهت سازش و اصلاح ذات البین در دعوی از طریق جلب رضایت هر دو طرف است.

**-با توجه به نزدیکی ایام انتخابات توصیه شما به مردم و کاندیداها چیست؟**

نکته مهمی که باید به مردم توصیه کنم این است که از لحاظ قضایی اعمالی وجود دارد که از نظر قانون جرم تلقی می شود و مردم ممکن است به علت عدم آگاهی از آن ها مرتکب جرم انتخاباتی شوند به عنوان مثال استفاده از شناسنامه دیگران برای رای دادن، خرید و فروش رای، حضور در حوزه های اخذ رای و ترغیب دیگران به انتخاب یک کاندیدای مشخص، استفاده و از شناسنامه افراد فوت شده، تخریب کاندیداهای دیگر، پاره کردن یا آسیب رساندن به تبلیغات کاندیداها. این ها جرم هایی است که ممکن است مردم از سر نآگاهی و یا بعضاً آگاهی در دوره انتخابات مرتکب شوند همچنین به کاندیداها هم توصیه می کنم همانطور که خودشان به قانون و مقررات انتخابات آگاهی دارند به ضوابط قانونی احترام بگذارند. البته این نکات همواره از طریق مراجع قانونی به کاندیداها قبل از آغاز تبلیغات و در جلسات توجیهی گوشزد خواهد شد. یکی از تفاوت های انتخابات اخیر با سال های قبل وجود شبکه های مجازی است. این شبکه ها علاوه بر ویژگی های مثبت و خوبی که دارند می توانند مخرب هم باشند از همین رو به مردم و کاندیداها توصیه می کنم در زمینه استفاده از این شبکه ها برای تبلیغات نکات قانونی را در نظر بگیرند و از تخریب کاندیداهای دیگر در این شبکه ها و یا سوء استفاده های دیگر و تبلیغات زود هنگام خودداری کنند. دستگاه قضایی و انتظامی و امنیتی اشراف کامل بر فضای مجازی دارد و کلیه مجرمین قابل ردیابی هستند و با آنان

**خانواده نقش مهمی در پیشگیری از وقوع جرم و بزه دارد به خانواده ها توصیه می کنم مسائل تربیتی فرزندان را جدی بگیرند**

مطابق قانون برخورد خواهد داشت.  
**نکته پایانی:**

به نظر من خانواده نقش مهمی در پیشگیری از وقوع جرم و بزه دارد به خانواده ها توصیه می کنم مسائل تربیتی فرزندان را جدی بگیرند به عنوان مثال استفاده از ماهواره و فضای مجازی که تاثیرات مخربی بر جوانان دارد حتماً باید مورد توجه خانواده قرار بگیرد تا کمتر دچار ناسامانی های اجتماعی شویم. همچنین باید از زحمات شبانه روزی همه همکاران خودم در دادسرا و دادگاه به ویژه رییس محترم دادگستری جناب آقای چوپینه تشکر نمایم. از نیروی انتظامی که شبانه روز در جهت حفظ نظم و امنیت شهرستان تلاش و همکاری می نمایند نیز تشکر و قدردانی می نمایم.  
گفتگو: علی نبکیوی



**مدیرکل آموزش و پرورش فارس: ۸۵ درصد معلمان حوصله پژوهش ندارند**



مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس با تأکید بر اهمیت پژوهش در نظام تعلیم و تربیت گفت: می توان گفت که افزون بر ۸۵ درصد معلمان این استان حوصله فکر کردن برای فعالیت های پژوهشی را ندارند. به گزارش ایرنا، حمیدرضا آذری در آیین تجلیل از معلمان پژوهشگر برتر ملی و استانی در شیراز افزود: توجه به پژوهش شاخصه اصلی ارتقای نظام آموزشی هر کشور محسوب می شود اما در نظام آموزشی ما به دلیل ارزیابی های کمی به این مقوله کمتر توجه کرده ایم. وی اظهار کرد: زمانی که دانش آموزان شوق تحقیق و تفکر در معلمان خود نبینند، آنها نیز به پژوهش توجهی نمی کنند و وضعیت کنونی نظام آموزش نیز معلول چنین شرایطی است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: تا زمانی که معلمان به تحقیق و پژوهش به عنوان فعالیت

اصلی در حاشیه تدریس نگاه نکنند مشکلات نظام آموزشی رفع نمی شود. معاون پژوهشی اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز در این آیین گفت: هم اینک افزون بر ۱۴ هزار تن از معلمان استان در فعالیت های پژوهشی مشارکت کرده اند. عبدالرسول احمدی افزود: از این تعداد، ۱۴۵ معلم پژوهشگر استان در مسابقات استانی و ملی برگزیده شده اند.

**کوچه چترها به شیراز رسید**



کوچه چترها، پس از چند شهر بزرگ دنیا و تهران این بار در کوچه بازار زرگرهای شیراز در خیابان احمدی این شهر، فضای زیبا و متفاوتی را برای مردم رقم زده است. به گزارش خبرنگار ایرنا این روزها خیابان لطفعلی خان زند و بازار زرگرها حال و هوای ویژه ای دارد به نحوی که در ساعت های مختلف روز شاهد حضور انبوه مردم برای دیدن پوشش جدید این خیابان هستیم. هر عابری که به این بازار قدم می گذارد با سقفی مملو از چترهای رنگی مواجه می شود که این منظره زیبا دیدگان رهگذران را به خود خیره می کند و اجرای این طرح توسط شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی شیراز، رونق و حال و هوای تازه ای به این منطقه بخشیده است. با توجه به اینکه این منطقه در بافت تاریخی فرهنگی شهر شیراز واقع شده است، این اقدام شهرداری به عنوان یک نماد جدید در گردشگری، تاثیر بسیاری در جلب نظر گردشگران داخلی و خارجی داشته است.

مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس ادامه داد: با توجه به عام المنفعه بودن فعالیت این شکل ها، پیگیر معافیت مالیاتی آنها و همچنین توانمندسازی و ارائه آموزش به آنها نیز هستیم.

**دولت تدبیر و امید به دنبال مشارکت هدفمند شهروندان در امور است**

مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس گفت: دولت تدبیر و امید به دنبال مشارکت هدفمند شهروندان در امور مختلف است و به این مساله به عنوان یک ضرورت نگاه می کند. سید علی محمد موسوی، در گفت و گو با ایرنا، یکی از روش های افزایش این مشارکت را راه اندازی تشکل های مردم نهاد دانست و افزود: بر همین اساس و به منظور تحقق این مهم، پورتال ثبت نام جهت فعال کردن تشکل های مردم نهاد را فعال کرده و فراخوان دادیم. در مراحل دریافت مجوز و پروانه مشارکت از مراجع چهارگانه و راه اندازی و فعال کردن این تشکل ها، کمک کردیم تا علاقمندان به راحتی بتوانند وارد این عرصه شوند. مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس گفت: به دنبال حمایت دولت و تسهیل در روند فعالیت در این حوزه، پس از انجام فراخوان، شاهد استقبال گسترده علاقه مندان برای راه اندازی و فعال کردن تشکل های مردم نهاد با رشد ۱۰۰ درصدی بودیم. موسوی اظهار کرد: تاکنون نیز تقاضاهای خوبی برای راه اندازی این تشکل ها و فعالیت در عرصه های سلامت، خیریه، آسیب های اجتماعی و فرهنگ ترفیک به عنوان اولویت های استان داشته ایم. وی، عضویت انجمنی و مشارکت را از نشانه های توسعه یک کشور دانست و افزود: در کشور ما نیز توسعه و گسترش این بخش در دستور کار قرار دارد که نمود عینی و جلوه بارز این مشارکت را می توان در انتخابات جستجو کرد که در هفتم

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس تشریح کرد: **پرواز پهبادهای بر فراز مهارلو / نخستین سرشماری هوایی کلونی های فلامینگو**

دکتر حمزه ولوی مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس از نخستین سرشماری کلونی های پرندگان مهاجر و فلامینگو ها در دریاچه مهارلو خبر داد و گفت: در این برنامه با استفاده از پهپادهای زیست محیطی سرشماری هوایی این پرندگان انجام گرفت. دکتر ولوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در این روش با کمک پهپاد و نصب دوربین روی آن از کلونی پرندگان تصویر برداری شد که با این روش دقت سرشماری پرندگان بیشتر خواهد شد. وی اظهار داشت: برنامه جامع زیست محیطی استان فارس بر این موضوع تأکید دارد تا با افزایش بهره گیری از فناوری فضایی و استفاده از پهپادها و هواپیمای سبک و پاراگلایدر، نقش حضور فیزیکی افراد در مناطق زیست محیطی را کم کند و بیشتر با استفاده از فناوری های یاد شده به پیش بپردازد. وی ادامه داد: قرار دادهایی با وزارت دفاع و همچنین فعالان بخش خصوصی در این حوزه

مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس ادامه داد: با توجه به عام المنفعه بودن فعالیت این شکل ها، پیگیر معافیت مالیاتی آنها و همچنین توانمندسازی و ارائه آموزش به آنها نیز هستیم.

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس تشریح کرد: **پرواز پهبادهای بر فراز مهارلو / نخستین سرشماری هوایی کلونی های فلامینگو**

**مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس تشریح کرد: پرواز پهبادهای بر فراز مهارلو / نخستین سرشماری هوایی کلونی های فلامینگو**

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس از نخستین سرشماری کلونی های پرندگان مهاجر و فلامینگو ها در دریاچه مهارلو خبر داد و گفت: در این برنامه با استفاده از پهپادهای زیست محیطی سرشماری هوایی این پرندگان انجام گرفت. دکتر ولوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در این روش با کمک پهپاد و نصب دوربین روی آن از کلونی پرندگان تصویر برداری شد که با این روش دقت سرشماری پرندگان بیشتر خواهد شد. وی اظهار داشت: برنامه جامع زیست محیطی استان فارس بر این موضوع تأکید دارد تا با افزایش بهره گیری از فناوری فضایی و استفاده از پهپادها و هواپیمای سبک و پاراگلایدر، نقش حضور فیزیکی افراد در مناطق زیست محیطی را کم کند و بیشتر با استفاده از فناوری های یاد شده به پیش بپردازد. وی ادامه داد: قرار دادهایی با وزارت دفاع و همچنین فعالان بخش خصوصی در این حوزه

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس تشریح کرد: **پرواز پهبادهای بر فراز مهارلو / نخستین سرشماری هوایی کلونی های فلامینگو**

**صنایع چوب و MDF اسلامی**

همراه با جوینکاری سبار

طراحی و اجرای تخصصی انواع: دکوراسیون داخلی (تجاری و مسکونی) - کابینت، کمد دیواری، سرویس خواب، در و ... - سفارشات کلی و انبوه سازان پذیرفته می شود.

تلفن تماس: ۰۹۳۹۴۸۱۶۵۰۹-۰۹۱۷۸۹۷۵۴۰۷

بلوار امام حسین (ع) - کلاگی - روبروی آموزشگاه توحید

WWW.ROYALHONEY.IR

فیروزآباد

رویان

حس خوب سلامتی

از فروشگاه های معتبر بخواهید

دفتر مرکزی: چهار راه روزبه - مجتمع رویال - پلاک ۱۱

تلفن: ۰۲۸۷۲۶۰۶۹ - ۰۲۸۷۲۵۹۶۱ - دورنگار: ۰۲۸۷۳۳۹۱۱

شرکت تعاونی زنیورداران شهد فیروزآباد

می ماند و جالب اینجاست که کل این اثر در عین اینکه به هم وصل است به مخاطب این اجازه را می دهد که برداشت مستقل نیز داشته باشد؛ مانند بازنویسی هایی که در تعدادی از داستان های آن مثل رستم و سهراب و داستان سیاوش ... شده است .

**چرا شاهنامه مهم است**

هر قوم غالبی علاقه مند به گسترش و نشر افکار و اعتقادات و فرهنگ خود در قوم مغلوب است و به نوعی دنبال تکثیر و زایش دوباره فرهنگش در سرزمینی دیگر علاقه نشان می دهد؛ چرا که وقتی زبان و فرهنگ قومی را گرفتی به معنی سلطه ی همیشگی بر سرزمین فیزیکی و جغرافیایی آن نیز هست . با حمله ی اعراب به ایران فرهنگ و زبان عرب و بعد از آن اقوامی مانند ترک ها نیز بر ایران سلطه پیدا کرد و در این تندرستی هایی که از طرف حکام عرب و سلجوقی و غزنوی نیز وجود داشت کم کم فرهنگ و زبان ایران به کلی از بین می رفت. نگاهی به اسامی کتابها و اسامی افراد، شعرها و حتی علوم مختلف به خوبی نشان می دهد که آن ها فقط سرزمین را نمی خواستند و می خواستند به کلی مفهوم ایرانی بودن را از مردم ایران بگیرند. در این بین و با استفاده از ابزار و امکاناتی مانند تظاهر به فرهنگ دوستی و کار فرهنگی که دربار غزنوی راه اندازی کرده بود مردی به نام حکیم ابوالقاسم فردوسی ، برخاست و از همین امکانات استفاده کرد و با هدف تثبیت و نشر اثرش به دربار رفت؛ آن هم دربار سلطانی که کوچک ترین علاقایی به فرهنگ ایرانی نداشت و اگر چه در دوره ای خود را به شاهان ایران نیز منسوب می کرد اما در دل از این فرهنگ نفرت داشت؛ به خصوص این که فردوسی در شاهنامه اش نیز به اجداد او روی خوش نشان نداده بود. تصور کنید با چنین اثری به دربار چنین شاهی بروید. بدشمنی فردوسی زمانی اوج گرفت که وزیر فرهنگ دوست غزنوی که علاقه مند به ایران بود برکنار شد و غزنویان روی واقعی خود را نشان دادند و کاملا طبیعی بود که قدر این اثر شناخته نشود. اگر چه بعدها در تجدید نظر، فردوسی در شاهنامه اش حسابی از خجالت سلطان محمود در آمد.

فراموش نکنیم که در آن دوره اگر شاعری می خواست اثرش معروف شود، به نشر برسد و در کتابخانه ی سلطنتی ثبت شود و محفوظ بماند و شعرش نقد و تحلیل و معرفی شود باید به دربار راه پیدا می کرد، در همان دربار باید از محک نقد مخالفان و حسودان و رقیبان نیز می گذشت و اثر باید چنان قوی می بود که از این هفت خوان بگذرد .

فردوسی با عشق عجیبی که به فرهنگ و زبان و مردمان این سرزمین داشته سی سال از عمرش را صرف شاهنامه می کند و تمام داشته ها، گنجینه ها، ظرفیت ها و دانش فرهنگی و ادبی ایران را دوباره زنده و در حقیقت رستاخیزی برپا می کند در زبان و فرهنگ ایران؛ زبانی که دیگر داشت کم کم به فراموشی سپرده می شد و سال ها بود که به بیهوشی عمیق فرو برده شده بود .

ادامه دارد



مؤثر و عمیق و علمی خوبی از طرف استادان و بزرگان این سرزمین در راستای معرفی بهتر شاهنامه برداشته شده؛ اما هنوز کسی نیامده که زندگی واقعی فردوسی را به تصویر بکشد و یک منبع درست به دست بدهد؛ اگر چه دکتر کزازی و خالقی مطلق و صفا و بسیاری دیگر نیز زحمت اصلی را کشیده اند اما ابهامات هنوز پابرجاست و این ها هنوز به نسخه ی مسکو و فرانسه تکیه می کنند که البته نسخه های معتبری هستند و باید هم تکیه کرد؛ اما بحث بر سر این است که جستجوها آیا روزی به زندگی واقعی فردوسی می رسند . هر چند نباید فراموش کرد که سانسور عجیبی نیز در دربار غزنویان علیه فردوسی به راه انداخته شد که در هیچ تذکره و تحلیل و نقد و کتابی حتی در تاریخ بیهقی نیز نامی از شاهنامه فردوسی به میان نیامده؛ انگار نه انگار که اصلا این اثر بزرگ بوده است. بسیاری از دانشجویان رشته ادبیات هنوز به راستی نمی دانند که فردوسی که بوده، چه برسد به مردم عادی. با نگاهی به چاپ های متعدد شاهنامه می توان به این ادعا پی برد که عظمت و شگفتی اثر فردوسی نیز مشکلی دیگر شده برای مظلوم ماندن این اثر. شاید بتوان از اغراق های شاعرانه استفاده کرد و اثر فردوسی را خورشیدی دید که بسیاری جرئت و توان نزدیک شدن به آن را ندارند و آن ها که نزدیک شده اند آن قدر در آن ذوب شده اند که دیگر فرصتی برای گفتن و تعریف برای دیگران به دست نیاورده اند و خیلی ها هم به نگاهی از دور به آن قانع شده اند که البته تا نور آن نیز استفاده ها کرده و انرژی گرفته اند.

**فرم شاهنامه یک فرم کامل**

فرم و ساختار ادبی شاهنامه به گونه ای معماری شده که تمام اجزا و داستان ها و بیت هایش به همدیگر وصل شده اند و سیر روایی آن از ابتدا تا پایان به خوبی رعایت شده است. تمام اجزای شاهنامه به همدیگر وصل هستند و وابسته و چفت و بند شده اند؛ چنانکه اگر مخاطب بخواهد رستم را بشناسد باید به زال برگردد و سیمرغ، اگر می خواهد پدر رستم را بشناسد باید پهلوانان پیش از او را به خوبی بشناسد و اگر می خواهد فریدون را بشناسد باید ضحاک را به خوبی بشناسد، اگر ضحاک را بخواهد بشناسد باید تازیان را بشناسد و حتی جلوتر از مرگ او به شناخت رودابه نیاز دارد؛ در اصل برای شناخت هر جزء از آن لازم است کل اثر را مسلط باشد؛ وگرنه شناخت ناقص

در هر کتابخانه ای یک جلد شاهنامه دیده می شود و در هر خانواده ی ایرانی اهل مطالعه و یا حداقل با فرهنگ آشنا، یک شاهنامه پیدا می شود؛ اما فراتر از این ها اگر حتی به سراغ گردهمایی ها، همایش ها و نشست های تخصصی درباره ی شاهنامه نیز بروی، کمتر کسی را می یابی که ۶۰ هزار بیت شاهنامه را کامل خوانده باشد؛ بیشترشان به داستان های رستم و سهراب و سیاوش و اسفندیار قانع شده اند؛ حتی بسیاری فکر می کنند شاهنامه تنها به پهلوانی و رستم و گرز گرانس محدود می شود؛ در واقع با وجود شهرت جهانی، این اثر شگفت انگیز یکی از مظلوم ترین، کم خوانده شده ترین و گمنام ترین و محروم ترین اثرهاست که بزرگ ترین ظلمی که بر آن رفته نخوانده شده بودن است و بر زیبایی چه ظلمی بدتر از ندیدن و نشناختن.

از دیگر سو شگفتی و حجم بالای شاهنامه فردوسی بیشتر خواننده ها را به ترس می اندازد و تنها کسانی که شهامت به خرج می دهند و وقت می گذارند و دل به دریا می زنند می توانند از چندوچون آن سردر بیاورند؛ هر چند آن کس که در ساحل نشسته و تماشا می کند و یا با دستی این شگفتی را ورق می زند نیز بی بهره نمی ماند و این از خصوصیت دریاست که هر کسی را به اندازه ی همت و نزدیک شدنش سهم می دهد.

در دانشگاه ظلمی که بر شاهنامه رفته قانع شدن برنامه ریزان واحدهای درسی به شرح یکی دو داستان معروف آن است و البته محدودیت زمان ترم های دانشگاهی نیز مشکلی شده برای این درس؛ اما به هر حال در همین زمان محدود نیز شاید می توانستند کلیات و اصل قضیه را مطرح کنند.

در صدا و سیما تا کنون تا آنجا که من اطلاع دارم برای پروژه ای به این بزرگی کاری در خور نشده و باید دید در آینده سیاست های تازه ی صداوسیما با این اثر چگونه تا می کشد؛ اگر چه در بحث های کارشناسی و برنامه های تخصصی به آن اشاره و دربارش بحث می شود اما در حوزه معرفی جدی قدیمی تا کنون برداشته نشده و باید منتظر آینده ماند. یادم هست در دوران نوجوانی در تنها سینمای ایلام که حالا به پارکینگ خودرو تبدیل شده، فیلمی دیدم به نام رستم و سهراب که فکر کنم روسیه توسط یک فیلم ساز تاجیک ساخته بود؛ اما در سینمای ایران تا کنون ندیدم کسی حتی این داستان مشهور را نیز فیلم کند و یا داستان های دیگرش را و سینمای ایران نیز به نوعی نتوانسته به شکوه شاهنامه نزدیک شود. بنیادهایی که به نام شاهنامه نام گذاری شده و فعالیت می کنند نیز اگر چه قدم های مثبتی برداشته اند؛ اما به امکانات بیشتری نیاز دارند که اصل و مفهوم شاهنامه را به میان مردم ببرند؛ اگر چه مردم با این اثر به خوبی آشنا هستند؛ اما تحلیل آن یک ضرورت است . گاهی یک تحلیل درست و علمی و معرفی دقیق ریزه کاری های یک اثر مخاطبین بیشتری را به سمت خواندن یا دوباره نگری آن می کشاند. این بنیادها هنوز فراتر از چند نمایشگاه و چاپ اثری که قبلاً به چاپ رسیده و انیمیشن و کاست فراتر نرفته اند و داستان هایی که از شاهنامه چاپ می شود از رونویسی و بازنویسی و بازآفرینی فراتر نرفته و به تحلیل و شناخت نرسیده است.

با وجود شهرت جهانی این اثر هنوز کمتر کسی از زندگی واقعی فردوسی خبر دارد و وقتی ناشران معتبر هنوز هم بعد قرن ها با آن داستان های ساختگی و دروغین و افسانه مانند و مقدمه های الحاقی و بی ربط زندگی فردوسی را برای مخاطب دانشگاهی منتشر می کنند این دلخوری پررنگ تر می شود؛ اگر چه تا کنون قدم های

**سیمکارت دائمی ایرانی طالع**

- ✓ با شرایط پرداخت قسطی (۳ ماهه) با پیش پرداخت ۶۰ هزار تومان
- ✓ انتخاب شماره به دلخواه خودتان با پیش شماره ۰۹۰۲
- ✓ ارزانترین نرخ مکالمه با تمام خطوط کشور
- ✓ دقیقه ای فقط ۴۹ تومان

**برای شما که می خواهید منحصر به فرد باشید!**

**فیروز آباد - میدان امام - مجتمع ایران زمین مدیری: طالع**  
۰۹۳۶۹۴۵۲۰۶۰ - ۳۸۷۲۶۶۲۸

**تاکسی تلفنی ۲۰۰۰**

**۰۷۱۳۸۷۲-۳۸۷۳ ۲۰۰۰**

**۰۹۱۷۸۱۲۰۰۶۱**

به ازای هر ۹ بار سرویس ۱ سرویس رایگان با دریافت کارت کسانی که ۳۰ عدد سرویس بگیرند علاوه بر ۳ سرویس رایگان که شاملشان می شوند یک عدد چای ساز یا فلاکس همراه با سرویس ۳۰ ام دریافت کنید.

**با کادر مجرب و متعهد در خدمت شهروندان عزیز**

**نمایندگی پخش انواع چسب های صنعتی و نیمه صنعتی و ساختمانی**

**خانه چسب**

پخش انواع رنگ پلاستیک، نیمه پلاستیک و روغنی توپ  
نشانی: خیابان مدرس - روبروی شیرینی سرای بزرگ شهر  
خانه چسب و رنگ تلفن: ۰۹۱۷۰۴۶۴۷۹۴

**نمایندگی خدمات پس از فروش لوازم خانگی ریفیعی**

مرکز تهیه و نصب و گارانتی انواع لوازم خانگی پارس خزر-سایا- پاکتین و اقتصادیاور آذربایجان  
 جاروبرقی-آبمیوه گیری-چرخ گوشت-اتو-ششوار-پنکه-آسیاب برقی-کتری برقی و ...

**قبل از نصب و راه اندازی با ما تماس بگیرید.**

فیروزآباد-میدان روزبه-ابتدای خیابان معلم-جنب پاساژ امیرحشمتی-طبقه همکف  
 تلفن: ۰۷۱۲-۳۸۷۲۹۶۱۳  
 همراه: ۰۹۱۷۷۳۸۸۶۳۹

فکس: ۳۸۷۲۱۶۱۳

**فروشگاه زنجیره ای کیف و کفش ایستگاه ارزانی**

انواع کفش های مردانه، زنانه، بچه گانه اسپورت- مجلسی- صندل و طبی

انواع کفش های زنانه: ۱۰٪/۰۰۰ و ۱۵٪/۰۰۰ و ۱۸٪/۰۰۰ و ۲۰٪/۰۰۰

تلفن تماس: ۰۹۱۷۹۹۱۵۴۹۳-۳۸۷۲۱۰۴۹

نشانی: فیروزآباد خیابان بروجردی- پاساژ ستاره طبقه زیرین

**مرکز فروش زیباترین لباس و کفش زنانه و بچه گانه**

**با قیمت بسیار مناسب**

**پاساژ سما**

**پاساژ سما**

**نشانی: فیروز آباد روبروی نمایندگی ال جی (LG)**

**مجهز به پیشرفته ترین دستگاه چاپ بنر**

**چاپ فوری بنر**

**مسئول ترنجی تابلو ساز**

فیروزآباد بین سه راه بروجردی و چهار راه نظامی - روبروی آژانس سعدی

بالاترین کیفیت - ارزانترین قیمت  
 ۰۹۱۷۷۳۷۸۵۰۹  
 ۳۸۷۳۵۱۷۱-۰۷۱

**آجیل و خشکبار آداک**

عرضه مرغوب ترین و با کیفیت ترین آجیل، خشکبار و شکلات

نشانی: میدان امام، ابتدای خیابان ۲۲ بهمن، سمت چپ  
 تلفن تماس: ۰۷۱۲۸۷۲۵۳۳۸-۰۹۱۷۹۵۰۲۰۶۰  
 مسئول: محمد دانش پور

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
 برابر رای شماره ۷۱۵/۰۷۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴-۳۱۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴/۰۹/۱۵-۱۳۹۴/۰۹/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی عباسی فرزند سیماسر به شناسنامه شماره ۲۲۷ صادره از فیروزآباد به شماره ملی ۲۴۵۰۵۸۴۰۰۵ در یکباب سوله صنعتی به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع پلاک ۶۸۵۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۷ فارس شهرستان فیروزآباد مشهور به قیر خریداری از مالک رسمی آقای سیدعقیل بحرینی قیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۱/۱۲ ۵۷ / م الف  
 قنبر محمدی رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزآباد

**آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی**  
 نظر به این که تعیین حدود پلاک ۱۱۶۰/۱۸۸ واقع در قطعه چهار بخش هشت فارس شهرستان فیروزآباد بخش میمند در مالکیت سیدمنوچهر ضرامی امیرسالاری فرزند سیدحسین به عمل نیامده لذا وقت تعیین تکلیف حدود اختصاصی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۵/۷۹ مترمربع به شماره فرعی ۶۴۹ متخذ از پلاک فوق الذکر روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۲۰ تعیین و عملیات تعیین در ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا از مقاضی و کلیه مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی باسناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیین حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید. ضمناً معترضی از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ م الف  
 فتحعلی اسکندری رییس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
 برابر رای شماره ۷۱۵/۰۷۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴-۳۱۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴/۰۹/۱۵-۱۳۹۴/۰۹/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای راه دار حق شناس فرزند شمس علی بشماره شناسنامه ۲۶۴ صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۷/۲۹ مترمربع پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۰۱۱۱- اصلی فرغوز و مجزی شده از پلاک ۱۰۱۱۱- اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی آقای راه دار حق شناس احدی از ورثه شمسعلی حق شناس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۱/۱۱ ۷۱۱ / م الف  
 فتحعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
 برابر رای شماره ۷۱۵/۰۷۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴-۳۱۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴/۰۸/۲۹-۱۳۹۴/۰۸/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیهیار رضائی فرزند شهباز بشماره شناسنامه ۶۴۲ صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۵/۹۶ مترمربع پلاک ۳۲۷ فرعی از ۹۹۴- اصلی فرغوز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۹۹۴- اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی آقای بهمن بهلولی قشقای فرزند مسیح محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۱/۱۱ ۷۱۲ / م الف  
 فتحعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
 برابر رای شماره ۷۱۵/۰۷۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴-۳۱۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴/۰۹/۲۹-۱۳۹۴/۰۹/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم آمنه موسوی فرزند سیدجواد بشماره شناسنامه ۲۲۷ صادره از لارستان در چهاردانگ عرصه و ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت ۲۳۰/۰۳ مترمربع پلاک ۲۹۲ فرعی از ۱۰۸۱- اصلی فرغوز و مجزی شده از پلاک ۳۵ فرعی از ۱۰۸۱- اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی وارث شیرخان کاشوروز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۱/۱۱ ۷۱۳ / م الف  
 فتحعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
 برابر رای شماره ۷۱۵/۰۷۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴-۳۱۱۰۰۹۰۰۶۴۸۴/۰۸/۲۹-۱۳۹۴/۰۸/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیهیار رضائی فرزند شهباز بشماره شناسنامه ۶۴۲ صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۵/۹۶ مترمربع پلاک ۳۲۷ فرعی از ۹۹۴- اصلی فرغوز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۹۹۴- اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی آقای بهمن بهلولی قشقای فرزند مسیح محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۱/۱۱ ۷۱۳ / م الف  
 فتحعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد





### شرکت پیروز پارس راستی

شماره ثبت: ۱۴۸۹

دارای رتبه نخست در صنعت شیشه و پنجره دو جداره UPVC

در شهرستان با نشان استاندارد

تحت حمایت بیمه ایران

فروش به صورت نقد و اقساط، تحویل در کمترین زمان ممکن

نشانی: فیروز آباد، شهرک صنعتی

مسئول: محمدعلی راستی ۰۹۱۷۱۳۸۸۳۱۶

### مرکز چاپ بنر - فلکس - استیکر

حداقل سه راه بروجردی، به طرف چهار راه

نظامی، کوچه ۷- داخل کوچه



۰۹۱۷۲۸۶۳۹-۰۳۷۲۰۰۶۶۵ شماره تماس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۵۹۶-۳۱۱۰۹۰۰۹۰۱۱۰۱۳۹۴۶۰۹/۱۰/۱۳۹۴۰۹/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین جعفری فرزند گرگملی بشماره شناسنامه ۴۰۴ صادره از جهرم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۰/۱۲۳ مترمربع پلاک ۴۵۲ فرعی از ۱۱۶۱ اصلی مغز و مجزی شده از پلاک ۷۸ فرعی از ۱۱۶۱ اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ م/۶۸۱ الف

فتعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۶۲۸-۳۱۱۰۹۰۰۹۰۱۱۰۱۳۹۴۶۰۹/۱۰/۱۳۹۴۰۹/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهادر محمدحسین علی پور فرزند میرزاحسین بشماره شناسنامه ۲۷۹ صادره از شیراز در یکباب مغازه به مساحت ۱۶۹/۰ مترمربع پلاک ۲۹ فرعی از ۹۷۰ اصلی مغز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۹۷۰ اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی آقای سیدمهدی ایرانمحبوب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ م/۶۸۲ الف

فتعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۴۰۷-۳۱۱۰۹۰۰۹۰۱۱۰۱۳۹۴۶۰۹/۱۰/۱۳۹۴۰۹/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهادر محمدحسین علی پور فرزند حاجی بشماره شناسنامه ۶۲ صادره از فیروزآباد در یکباب خانه به مساحت ۳۳۶/۶۸ مترمربع پلاک ۴۵۲ فرعی از ۱۱۶۱ اصلی مغز و مجزی شده از پلاک ۱۳۸ فرعی از ۱۳۸ اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی آقای حاجی شریف میمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ م/۶۸۳ الف

فتعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۴۵۲-۳۱۱۰۹۰۰۹۰۱۱۰۱۳۹۴۶۰۹/۱۰/۱۳۹۴۰۹/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو ناصری علیایی فرزند علی بشماره شناسنامه ۹۶۰ صادره از فیروزآباد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۲۴/۶۴ مترمربع پلاک ۴۵۴ فرعی از ۱۱۶۱ اصلی مغز و مجزی شده از پلاک ۷۶ فرعی از ۱۱۶۱ اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی آقای علی ناصری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ م/۶۸۵ الف

فتعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۴۵۲-۳۱۱۰۹۰۰۹۰۱۱۰۱۳۹۴۶۰۹/۱۰/۱۳۹۴۰۹/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود وطن خواه فرزند خان محمد بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از فیروزآباد در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۵/۹ مترمربع پلاک ۲۸ فرعی از ۱۰۲۳ اصلی مغز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۰۲۳ اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر فروغی احدی از ورته غلامحسین فروغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ م/۶۸۶ الف

فتعلی اسکندری رییس ثبت اسناد و املاک فیروزآباد

## پکیج شوفاژ دیواری

نمایندگی رسمی فروش

کد ۱۹۷۲۶

میدان مدرس، سجاد جمشیدی

۰۷۱۳۸۷۳۷۹۷۲، ۰۷۱۳۳۸۷۲۳۳۱۵، ۰۹۱۷۹۲۰۱۰۲۵

## آجیل و خشکبار باربد

مسئول: مهدی سیندار

با یک دهه سابقه درخشان در فیروزآباد محصولات کلی و جزئی خود را فقط و فقط در شعبه اصلی واقع در چهارراه مجاهدین ابتدای خیابان یادآوران جنوبی به شهروندان عزیز ارائه می نماید.

تلفن: ۰۷۱ - ۳۸۷۲۱۲۵۰، تلفکس: ۰۷۱ - ۳۸۷۲۱۵۷۶ همراه: ۰۹۱۷۷۹۱۲۵۱۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۲۳۹-۳۱۱۰۹۰۰۹۰۱۱۰۱۳۹۴۶۰۹/۱۰/۱۳۹۴۰۹/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل عاملی فرزند ایلون بشماره شناسنامه ۷۶ صادره از فیروزآباد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۳۸/۷۷ مترمربع پلاک ۸۵ فرعی از ۹۷۸ اصلی مغز و مجزی شده از پلاک ۹۷۸ اصلی واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رسمی خانم بریچره صادقی و آقای حمزه جعفرزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. حقوق ارتقائی ندارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ م/۶۷۵ الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ م/۶۷۶ الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ م/۶۷۷ الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ م/۶۷۳ الف

پدرهای قرن بیست و یکم

بخش پایانی

نگاهی به گذشته خودتان بکنید

با فرزندتان طوری رفتار کنید که دوست داشتید در کودکی با شما رفتار شود، نگاهی به گذشته بیندازید، ببینید که چگونه پدرتان به شما ابراز محبت می کرد و شما این شدید. اگر شما پدر خوبی داشتید هر آنچه که او به شما نشان داده است را به خوبی بکار بگیرید و اگر پدر خوبی نداشتید، این هم شانس شما بوده است، این یک فرصت طلایی است برای جبران تمام بی انصافی هایی که پدرتان در حق شما کرده بود، با فرزندتان بهتر، احساسی تر و عاشقانه تر از آنچه که پدرتان با شما بود، باشید. این یک شانس است که شما به پدرتان نشان دهید چه چیزی یک پدر را در نظر فرزندش دوست داشتنی و خوب جلوه می دهد. عشق، شکیبایی و درک مهربانی را با رفتار خودتان به فرزندتان بیاموزید.

فرزندتان را هرگز آزار ندهید

هرگز و هرگز با فرزندتان بدرفتاری نکنید، حتی یک دلیل هم برای آسیب رساندن به بچه و یا همسرتان وجود ندارد. امکان ندارد شما پدر خوبی باشید و فرزندتان را آزار دهید. شمای که در تمام زندگیتان سخت کار کرده اید تا به اینجا رسیده اید. هرگز کودکان را حتی با کلمات هم تنبیه نکنید، او را طوری تربیت کنید که بی محلی شما برایش تنبیه باشد. اعتماد به نفس داشته باشد و عشق بورزد و ستایشگر و قدر شناس باشد.

تربیت بچه ها

صدها کتاب وجود دارد که چگونه والدین خوبی باشید و چگونه فرزندتان را تربیت کنید. در این زمینه تحقیق کنید، با دیگر والدین صحبت کنید، کتاب های زیادی بخوانید، مجله های تربیتی و مقاله ها را فراموش نکنید. تمام این ها کمک کننده شما در تربیت خواهد بود.

از هر دقیقه تان لذت ببرید

از زندگیتان لذت ببرید. زمانی که شما با کودکان هستید بی قید و شرط مانند پروازی با شکوه است. زمان خود را برای او صرف کنید، برای تفریح با او به پارک بروید، فرزندتان را تا مدرسه همراهی کنید.

بدانید که فرزندتان از شما چه انتظاراتی دارد

بیاموزید که بچه ها از پدر خود چه می خواهند؟ آن چیزی که بچه ها بیشتر از همه می خواهند زمانی است که با او هستید. آنها توجه شما، گوش شما را فقط می خواهند. آنها می خواهند در نزدیکی شما باشند. به وقتی که برایشان اختصاص می دهید نیاز دارند. حتی وقتی شما روی تختتان دراز کشیده اید بچه ها احساس خوبی دارند آنها فقط می خواهند با شما باشند.

مهربانی شما، دانش شما، مثال های شما، شوخی های شما در او تاثیر می گذارد. به خاطر داشته باشید شما سر مشق یک زندگی کوچک و یک ذهن کوچک بسیار تاثیر پذیر هستید، شما قهرمان او هستید. به او نشان دهید که وقتی بزرگ شد چگونه باشد. وقتی بزرگ شد به او افتخار خواهید کرد و شگفت زده خواهید شد چون او خود شمامست و شما می توانید در زمان پیری، جوانیتان را ببینید.

سروان محمدرضا شرفی - معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان فیروزآباد

نگاه شهروند

با توجه به نزدیکی فیروزآباد به شیراز از یک سو و از طرف دیگر به بندر و شهرهای صنعتی جنوب این شهر شاهد افزایش چشم گیر جمعیت در سال های اخیر بوده است، اما کیفیت خدمات درمانی رشد چندانی نداشته است. این در حالی است که تنها بیمارستان شهر حدوداً پانزده سال پیش ساخته شده است و تغییر چندانی در ظرفیت پذیرش بیماران در آن شاهد نبوده ایم. نزدیکی فیروزآباد به شیراز که خود قطب پزشکی کشور به حساب می آید می تواند عامل بسیار مهمی در جذب نیروهای متخصص به شهرمان باشد اما پیش از آن ارتقای زیر ساخت ها بسیار مهمتر است. اخیراً شنیده شده که نظام پزشکی فیروزآباد قصد دارد ساختمان و فضای بیمارستان قدیمی شهر را به فروش برساند به این توجیه که با درآمد حاصله بیمارستان قائم را ارتقا دهد.

به نظر می رسد با توجه به رشد جمعیت و گسترش شهر راه اندازی دوباره بیمارستان قدیم سنجیده تر از فروش زمین آن است فیروزآباد به شدت به فضای های درمانی جدید نیازمند است دلایل زیر بیانگر این امر است:

۱- جمعیت شهر زیاد شده، بسیاری از روستاها به شهر مهاجرت کرده و ساکن شده اند و علاوه بر آن از شهر های اطراف مانند قیر، فراشبند، میمند هم برای درمان به فیروزآباد می آیند.

۲- بیمارستان قائم در کنار یک بیمارستان دیگر قابلیت تبدیل شدن به یک مرکز تخصصی را دارد. اگر مرکزی تاسیس شود که بیماران مربوط به سوانح مانند سوختگی یا تصادفات را تحت درمان قرار دهد. می توان بخش های تخصصی در بیمارستان قائم راه اندازی کرد. با توجه به نزدیکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز

تامین نیروی انسانی متخصص دشوار به نظر نمی رسد. ۳- بیمارستان قدیم محل ایده آلی برای راه اندازی یک بیمارستان در شهر است، فضای ۳ هکتاری آن بسیار مناسب است و علاوه بر آن نه آنقدر از مرکز شهر دور است که رفت و آمد به آن مشکل باشد و نه آن قدر نزدیک است که در اطراف آن شاهد ترافیک باشیم.

۴- نیاز به دریافت خدمات بهتر و تخصصی تر هر روز تعداد زیادی از شهروندان فیروزآبادی را مجبور به سفر

به شیراز می کند که خود علاوه بر خطراتی که برای بیمار و همراهان او دارد باعث اتلاف هزینه بیشتری توسط مردم شهر می شود هزینه ای که می تواند به نفع اقتصاد شهر باشد اگر کیفیت خدمات درمانی افزایش یافته و بتواند مردم را متقاعد کند که بیمار در شهر خودش درمان می شود. علاوه بر آن در صورت جلب مردم شهرهای دیگر برای درمان به شهرمان می توانیم برای سایر صنوف هم اشتغال زایی کنیم.

اگر چه این اقدام از لحاظ قانونی نیز ممکن است دچار مشکل باشد. تا جایی که اطلاعات موجود است زمین های این بیمارستان توسط فرد خیری هدیه شده و تغییر کاربری یا فروش آن شرعاً و قانوناً دچار ایراد اساسی است.

همانطوری که ذکر شد متولیان فروش زمین بیمارستان قدیم اگر به فکر بازسازی و راه اندازی مجدد آن باشند خدمت بزرگی به مردم شهر خواهند کرد.

راهکارهایی که به نظر می رسد در راه اندازی یک بیمارستان جدید مناسب باشد:

۱- رایزنی با مسئولین کشوری و استانی جهت دریافت بودجه اگر چه معمولاً کارگشا نبوده است اما می تواند اولین اقدام باشد.

۲- در حالی که تعدادی از بهترین بیمارستان های شیراز موقوفه است و در شهرهای چهرم، لار و ... هم مراکز درمانی موقوفه وجود دارد. به جاست خیرین فیروزآبادی نیز در حوزه ی بهداشت و درمان فعالیت بیشتری کنند. اقدام اخیر خانواده خورشیدی در تاسیس بخش دیالیز بیمارستان قائم می تواند نقطه آغاز این گونه کارهای خیر و عام المنفعه باشد. شبکه بهداشت و درمان فیروزآباد با همکاری اداره اوقاف، مسئولین و خیرین شهر می تواند هزینه راه اندازی یک مرکز جدید درمانی را تهیه کند باید توجه کرد که یکی از مهم ترین بخش های ساخت یک بیمارستان خرید زمین مناسب است که خوشبختانه با توجه به وجود فضای بیمارستان قدیم نیازی به صرف هزینه در این بخش نیست.

علی نیکویی

جدول

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

افقی

- ۱- شهری در استان سیستان و بلوچستان - شهری در استان کرمان
- ۲- شهری در استان فارس - شهری در استان مرکزی
- ۳- سفید- پایتخت ایتالیا- بلدرچین- جانوران درنده- خداوند
- ۴- شهری بی قانون- شهری در استان هرمزگان- شهری در استان فارس
- ۵- جایز- نوعی دامن کوتاه و چین دار که در قدیم زنان بر روی شلوار می پوشیدند- روش، رویه، اسلوب
- ۶- به، خوب- آفرین- بخشنده- کلمه ای که در مقام نفرت و انزجار گفته می شود- علامت جمع
- ۷- آن طور، آنگونه- جمع کلمه رند
- ۸- یکی از رودخانه های ایران- افزونی، افزون کردن
- ۹- جستجو، کندن زمین- کودک، نوزاد
- ۱۰- از غزال خوشتر است- الفبای موسیقی- نام مخترع آمریکایی تلگراف- دست- حرف همراهی
- ۱۱- محلی برای نگهداری گوسفند در لب- شهری در استان بوشهر- مارکی بر اتومبیل
- ۱۲- خزنده گزنده- روزانه- خانه
- ۱۳- واحد پول ژاپن- واحدی در وزن- واحدی در وزن معادل ۷۵ گرم- شماره مخصوص- شم
- ۱۴- یکی از شهرهای آذربایجان- استانی در ایران
- ۱۵- شهری در کردستان- شهری در مازندران
- عمودی: ۱- شهری در استان سمنان- شهری در استان تهران
- ۲- شهری در کردستان- شهری در استان اردبیل
- ۳- صف، قطار- حرف فاصله- شکاف، رخنه، پاره- طایفه ای در ایران- پادشاه بدن
- ۴- یکی از شهرهای آذربایجان غربی- شهری و استانی در ایران- از اعضای دستگاه گوارش
- ۵- آماس- در چاه بابل آویزان است- کشتی جنگی
- ۶- عزیز عرب- فرآورده صنعتی برای رنگ کردن مو- شیرین، گوارا- یکی از ماه های خورشیدی- آش
- ۷- یکی از رنگ های شیمیایی در صنایع چوب- زیبا، خوشگل
- ۸- پارچه ای ابریشمی گلدار- مرکز آذربایجان غربی
- ۹- قطب منفی باتری- دیگر، همه، جمع
- ۱۰- تصدیق بیگانه- میوه خوب- دوختن پارگی و سوراخ جامه یا پارچه بطوری که رد آن به آسانی پیدا نشود- مخفف راه نوع، قسم، هنر

۱۴- صف، قطار- یکی از شهرهای آذربایجان شرقی  
۱۵- یکی از شهرهای خوزستان- یکی از شهرهای استان فارس

۱۱- بخشنده، سخی- از بندرهای دریای خزر- نوعی نان برنجی و از سوغاتی های کرمانشاه  
۱۲- بخشش، سخا- استفاده ها- رنگ، جرس  
۱۳- با ناله سودا کنند- دهان- نگاه، نظر، قوه بینایی- زشت، ناپسند- دشنام



## نیایش

خدایا اگر رحمت تو با توفیق نیکو از ابتدا شامل حال من نبود چه کسی رهنمای من به سوی در این راه روشن میبود؟ و اگر مهلت مرا تسلیم آمال و آرزوهای باطل کند آنگاه چه کسی لغزشهایم را از فروافتادن در هوای نفس جبران میکند؟ و اگر به هنگام جنگ با نفس و شیطان یاریت مرا واگذارد، این یاری نکردنت مرا در آغوش رنج و محرومیت اندازد.

فرازی از دعای صبح

## رباعی

در خلوت من سکوت در تکثیر است  
مرگ است که با زندگی ام درگیر است  
در سینه ی خود مترسکی کاشته ام  
تنهایی من پر از کلاغ پیر است

جلیل صفریگی

در حنجره ام شور صدا نیست رفیق  
یک لحظه دلم ز غم جدا نیست رفیق  
بگذار که قصه را به پایان ببرم  
آخر غم من یکی دو تا نیست رفیق

ایرج زبردست

آرزو دارم روزی این حقیقت به واقعیت مبدل شود  
که همه ی انسان ها بربازند.

(مارتین لوتر کینگ)

## تواضع و فروتنی حضرت محمد (ص)

شخصی درآمد. فرمود که محبوب است و متواضع و این از گوهر اوست. چنان که شاخی را که میوه ی بسیار باشد آن میوه او را فرو کشد و آن شاخ را که میوه ای نباشد سر بالا دارد همچون سپیدار و چون میوه از حد بگذرد استون ها نهند تا به کلی فرو نیاید. پیغامبر صلی الله علیه و سلم عظیم متواضع بود زیرا که همه ی میوه های عالم اول و آخر بر او جمع بود لاجرم از همه متواضع تر بود. گفت هرگز کسی پیش از پیغامبر بر پیغامبر صلی الله علیه و سلم نمی توانست سلام کردن زیرا پیغامبر پیش دستی می کرد از غایت تواضع ...

فی مافیہ

## غزل

### سپیدار...

قناریانه اگر می وزد ترانه ی من  
به شوق توست، تو ای آخرین بهانه ی من

حیاط را همه گل کاشتم که بو ببری  
بزن به جاده ی شب بو، بیا به خانه ی من

اگر به خانه ی من آمدی چراغ نبار  
که ماه قهر کند باز از آشیانه ی من

درخت های سپیدار، سر به شانه ی هم  
نگاهشان کن و بگذار سر به شانه ی من

من و تو ایم جهان؛ بی نهایت و زیبا  
جهان اگر افق توست تا کرانه ی من

من از قبیله ی صیاد های خوشبخت ام  
کسی به جز تو نزد لب به آب و دانه ی من

به راه سادگی و جاده ی خیال بزن  
که می رسی به غزل های عاشقانه ی من

مهدی فرجی

## طنز در ادبیات قدیم

اگرچه توجه به مسایل اجتماعی و طنز پردازی در ادبیات را میتوان از دست آوردهای انقلاب مشروطه دانست، اما ادبیات کهن پارسی نیز از نکته های طنز گونه خالی نیست و گاه نیشخند ها و طعنه های زیرکانه و رندانه، خلقیات و ویژگی های ناپسند و نابخردانه را با زبانی نیشدار به سخره گرفته اند. گذشته از طنزهای عبید زاکانی که سرآمد طنزپردازان کهن است، نمونه های فراوانی را میتوان در شعر دیگران یافت. به چند نمونه از آن ها اکتفا می کنیم:

### در شأن مولانا « ساغری »

ساغری می گفت : دزدان معانی برده اند  
هر کجا در شعر من یک معنی خوش دیده اند  
دیدم اکثر شعرهایم را یکی معنی نداشت  
راستی می گفت آنکه معنی هاش راز دیده اند

جامی

### خانه ی شاعر !

در خانه ی من ز نیک و بد چیزی نیست  
جز بنگی و پاره ای نمد چیزی نیست  
از هر چه پزند نیست غیر از سودا  
وز هر چه خورند جز لگد چیزی نیست

عبید زاکانی

### عذر

ای چرخ زگردش تو خرسند نیم  
آزادم کن که لایق بند نیم  
وور میل تو یا بی خرد و نادان است  
من نیز چنان اهل و خردمند نیم

انیرالدین اومانی

### فراگره !!

صاحباً وعده ای که فرمودی  
شد فراگره ی یا فراموش  
یا بده یا زانتظار برآر  
بنده ات را ز وعده ی دوش

روشن اصفهانی

## حقیقت بزرگی را کشف کردم

- در انتظار پرشدن ماشین در ایستگاه معطل بودیم که مرد میانسالی کنار پنجره آمد و گفت: « ببخشید مزاحم می شوم، من گدا نیستم، از خودم کامیون داشتم ولی ۷ ماه پیش تو جاده بهمین چپ کردم، بیمه ام هم تمام شده بود، دار و ندارم را هم باختی ام ، شب عبیدی مجبور شدم که ... ببخشید اگه ممکنه یک کمکی به من بکنید. »  
دروغ میگفت. راننده یک پانصد تومانی به مرد داد. مرد گفت: « دعا میکنم هیچ وقت درمانده و محتاج بقیه نشوید ».

راننده گفت: « ان شاء الله ». شاید هم دروغ نمیگفت من هم ۲۰۰ تومان به مرد دادم. سه چهار روز بعد دوباره در یک ایستگاه معطل پر شدن ماشین بودیم که مرد آمد و سرش را نزدیک پنجره آورد. « آقایان سلام، خیلی عذر میخوام وقت تان را میگیرم، تو کرج تحویل دار بانک ام، یعنی بدم، معاون بانک با رییس زد و بند کردند، بعدش هم با کاغذسازی همه ی کاسه کوزه ها را سر من و یکی دیگر شکوندند... الان هم هر جا می روم می گویند سابقه ی سوء استفاده ی مالی داری، بهم کار نمی دهند... »  
بقیه حرفهای مرد را گوش نکردم اعصابم خرد بود که چرا دفعه ی قبل با آن که مطمئن بودم دروغ می گوید کلک خورده بودم. مهم ۲۰۰ تومان نبود ، مهم این بود که مثل یک بچه کلاه سرم رفته بود، مثل احقق ها رفتار کرده بودم . و حالا خون خونم را می خورد . همین موقع راننده دست کرد و یک ۵۰۰ تومانی به مرد داد. مرد گفت: « ان شاء الله هیچ وقت محتاج بقیه نشوید. » راننده گفت: « ان شاء الله » به راننده گفتم این همانی بود دو سه روز پیش هم آمد. راننده گفت: « بله » گفتم: « دفعه قبل یک چیزهای دیگری گفت » راننده گفت: « بله ، ولی این دفعه قصه اش جالب تر شده بود.»

سروش صحت

## صبر و شکر

سلما بنت ایمن زنی زیبا چهره بود که شوهری زشت رو داشت. او روزی به شوهر خود گفت: هیچ می دانی جایگاه هر دوی ما در بهشت است؟

مرد پرسید چگونه؟

سلما جواب داد: تو به خاطر اینکه من نصیبت شده ام هر دم خدا را شکر می گوئی و من نیز به دلیل این که تو قسمتم شده ای همواره صبر می کنم و روایت شده که: جایگاه شکر گزاران و صبر کنندگان هر دو در بهشت است.

ترجمه از محمد کاظم نیکویی

## داستان کوتاه

### من، زهرا و مادر

چشم های خواب آلودم را با دست مالیدم مادر چادر مشکی اش را سرش می کرد سلام کردم مادر جواب سلامم را داد و گفت: مامان ظهر دیر نرسی مدرسه مواظب خواهرت هم باش. مادر در را باز کرد سوز سردی داخل خانه آمد پتو را روی سرم انداختم مادر در را بست و رفت نگاهی به زهرا کردم هنوز خواب بود طفلک دیشب تا دیر وقت گریه می کرد چشمهایش بد جور عفونت کرده بود اما باید تا آخر برج صبر می کردیم تا حقوق مادر را بدهند کاش پدر در این شرایط سخت تنهاییم نگذاشته بود بلند شدم آرام آرام رختخواب ها را جمع کردم زهرا کم کم بیدار میشد برای خودم چای شیرین کردم و با نان مانده دیروز خوردم زهرا هم بلند شد کمکش کردم دست و صورتش را بشوید سردمان شده بود پتو هایمان را آوردم و دورمان گرفتیم و با هم نشستیم سر سفره کوچک تا صبحانه بخوریم زهرا گفت: داداشی من نونم خشکه نمی توانم بخورم. لقمه اش را گرفتم و گفتم باید بزنی توی چای شیرین تا هم نرم بشود و هم خوشمزه زهرا هم همین کار را کرد می خوردم و با صدای بلند به به می گفتم می دانستم مادر بی پول شده است و نمی تواند غذای خوب برایمان بخرد همیشه آخر ماه وضع بدتر می شد.

صبحانه که خوردیم آدمم دور کتاب و دفترم زهرا هم آمد یک برگه و مداد دادم دستش و گفتم: بیا نقاشی بکش چی دوست داری بکشی؟ گفت: خدا. گفتم «خدا که دیدنی نیست». زهرا نگاهم کرد و گفت: "من که دیدمش" سر گرم تمرین علومم شدم که زهرا نقاشی اش را نشانم داد و گفت: "ببین داداشی تموم شد" به نقاشی نگاه کردم یک قلب پر نور کشیده بود گفت: "دیدیدی گفتم خدا رو دیدم" بغلش کردم و بوسیدمش. نمی دانم چرا نقاشی را برداشتم و به دیوار زدم و زیرش نوشتم خدایا مثل همیشه هوای ما را داشته باش.

عصر بود که از مدرسه آمدم همه اش به فکر نقاشی زهرا بودم مادر نشست به گوشه ای و زهرا آمد کنار گوشم و گفت: "داداشی مامان گریه کرد خودم فهمیدم" به مادر سلام کردم مثل همیشه مهربان بود اما چشمهایش سرخ بود بالاخره فهمیدم مادر را از کارخانه اخراج کرده اند مادر به خاطر من و زهرا گاهی دیر سر کار می رفت این مدت هم به خاطر چشم های زهرا مدتی خانه ماند هر چه تلاش می کرد نمی توانست زهرا را دکتر ببرد. صبح روز بعد به کارخانه مادر رفتم و هر چه التماس کردم که بتوانم با رئیس مادر صحبت کنم نگذاشتند دربان کارخانه که مرد خیلی چاقی بود بیرونم کرد و دست از پا درازتر برگشتم در حال برگشتن یک آگهی دیدم که به یک نفر برای کار در مهد کودک نیازمندیم خدای من همان رشته ای بود که مادر دیپلمش را داشت با احتیاط برگ آگهی را جدا کردم و به خانه بردم تا به مادر نشان بدهم. مادر بوسه بر پیشانی ای زد و با شماره تلفن آگهی تماس گرفت. چند روز گذشت و بالاخره بعد از چند روز جواب مصاحبه آمد و مادر مشغول به کار شد روزهای سخت ما گذشت حالا چند سال از آن روزهای سخت گذشته است و ما به لطف خدا بخاری داریم و وضع مان بهتر است نقاشی زهرا هنوز روی دیوار است. خدایا شکر که همیشه هوای ما را داری.

بیبا شمشیری کلاس ششم ابتدایی  
کانون پرورش فکری مرکز فیروزآباد

## ایرانگردی

### بندر بوشهر



بندر بوشهر در بخش مرکزی استان بوشهر، در ارتفاع ۱۸ متری از سطح دریا و در منطقه ی ساحلی خلیج فارس واقع شده و آب و هوای نیمه بیابانی گرم دارد. این شهر

از سمت شمال، غرب و جنوب به خلیج فارس محدود شده است. بندر امروزی بوشهر را نادرشاه افشار در ۱۷۳۶ میلادی رونق دوباره بخشید. بندر بوشهر به خاطر عواملی مانند واردات و صادرات، وجود نیروگاه اتمی، کشتی سازی و صیادی از رونق اقتصادی برخوردار است.

### سفر به شهر شیرین

شهرستان یزد، به علت قرار گرفتن در کمربند خشک جهانی، دارای زمستان های سرد و نسبتاً مرطوب و تابستان های گرم و طولانی و خشک است. به همین سبب مردم این شهر از سنت غذایی خاصی پیروی کرده و تابستان گرم، خشک و طولانی را با انواع آش ها و زمستان سرد را با غذاهای شیرین و شیرینی جات معروف خود سپری می کنند. در یزد بسیاری از غذاهای سنتی دارای مفاهیم ارزشی خاص خود بوده و هر یک از آن ها در مراسم و مناسبت خاصی استفاده می شوند.

کمتر کسی را در بین ایرانیان می توان یافت که با شیرینی های استان یزد آشنا نباشد و نام کیک یزدی، قطاب و باقلوای یزد را نشنیده باشد. شیرینی های یزد سوغات اصلی این شهر به شمار می روند، در یزد خوراکی هایی وجود دارد که شاید به جز این شهر در دیگر مناطق کشور وجود نداشته باشد.

شیرینی های یزدی شهرت ویژه خود را دارند اما معرفی آنها خالی از لطف نیست؛ لوز پسته، لوز بادامی یا بیدمشک، لوز نارگیلی، لوز مخلوط دورنگ، باقلوا، حاجی بادام، نان برنجی، نان پنجه ای، نقل یزدی، قطاب، پشمک، آب نبات مغزی، سوهان آردی، سوهان خانی، نان نارگیلی، نان منقا و باقلوا شامی از جمله شیرینی های مخصوص این استان است. اگر به یزد سفر کردید، این سوغات های شیرین را فراموش نکنید.



ISNA PHOTO: ISNA

### بازپس گیری ۱۰۹ قطعه پرنده از مسافر متخلف در فرودگاه شیراز



وی افزود: این پرندگان شامل ۳۵ قطعه بلبل خرما، ۴۹ قطعه سهره، ۱۳ قطعه طرقله و ۱۲ قطعه سینه سرخ است. ولوی از شهروندان و دوستداران طبیعت و حیات وحش تقاضا کرد که در صورت مشاهده خرید و فروش هر گونه پرنده موضوع را با شماره تلفن ۱۵۴۰ به اطلاع محیط بانان این اداره کل برسانند تا متخلفان فرصت آزار و اذیت و محبوس کردن این آفریده های الهی را نیابند.

نیروهای یگان حفاظت محیط زیست فارس با همکاری پلیس فرودگاه شیراز، از یک مسافر ایرانی که عازم کویت بود ۱۰۹ قطعه پرنده بازپس گیری و ۷۹ قطعه از آنها در طبیعت رها شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی محیط زیست فارس، مدیر کل حفاظت محیط زیست این استان با بیان این مطلب، اظهار داشت: این مسافر متخلف قصد قاچاق پرندگان مکشوفه به خارج از کشور را داشت.

حمزه ولوی ادامه داد: از ۱۰۹ قطعه پرنده کشف شده معاینه و بررسی به عمل آمد و بنا به گفته دامپزشک این اداره کل ۷۹ قطعه پرنده قابلیت رها سازی در طبیعت را داشت و این تعداد از پرندگان در زیستگاه های خود و همچنین پارک ملی بمو رها سازی شدند.

## ادامه تحصیل در رشته های:

عملیات پتروشیمی (ویژه ی دبیلمه های نظری - دارای مدرک پیش دانشگاهی)

- معماری
- مکانیک خودرو
- مربی بهداشت مدارس
- نرم افزار کامپیوتر
- نقشه کشی صنعتی
- برق صنعتی
- حسابداری
- متالوژی
- ساختمان
- امور زراعی و باغی
- تربیت بدنی

## پذیرش دانشجو بدون آزمون



دانشکده فنی حرفه ای سما واحد فیروز آباد

# قابل توجه دارندگان دیپلم

کار دانش

فنی و حرفه ای

دیپلمه های نظری

علوم تجربی - ریاضی فیزیک - علوم انسانی

تلفن : ۴ - ۳۸۷۳۷۱۱۲

داخلی ۱۰۱۰۲

نشانی مرکز آزمون : [ww.azmoon.org](http://ww.azmoon.org)

آدرس : شهرک دانشگاه آزاد اسلامی - دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد فیروز آباد

### صدای شرق

هفته نامه: اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی  
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: محمدرضا رحمانی فیروزآبادی  
محل انتشار: فیروزآباد چاپخانه: ایران زمین  
نشانی فیروزآباد تلفن: ۰۷۱-۳۸۷۳۳۱۴۴

### ارتباط با صدای شرق

دفتر هفته نامه  
دور نگار  
آگهی  
۳۸۷۳۶۸۲۲  
۳۸۷۳۷۷۸۶  
۰۹۱۷۹۹۸۰۴۵۲



Telegram

### کانال تلگرام صدای شرق:

<https://telegram.me/sedayeshargh>